
PARTS LIST

部品表部品表部品表部品表

SG280B

２０１５年 ４月 初版 ＡＰＲ．２０１５PARTS LIST CODE NO. A00830160



　ＳＧ２５０




２０１５年　８月　初版　ＡＵＧ.２０１５
PARTS LIST CODE NO. A00830170






R/P

⑥適用号機　　　　　設計変更実施号機が表示してあります。

１

②部品番号　　　　　部品を管理するための部品番号です。③部品名称　　　　　部品の名称を英文・和文で表示してあります。④個　　  数　　　　　見出し番号あたりの使用個数を表示してあります。⑤互  換 性 　　　 　部品変更による新部品と旧部品との互換性記号を表示してあります。⑦型　　　寸　　　　　標準部品の型寸表示がしてあります。⑧備　　　考　　　　　部品の仕様・説明等が表示してあります。⑨型　　　式           個別の形式を表示してあります。

標準コード７５２３６８ 油圧ＰＴＯ７５２３６９７５２３７０７５２３７１エンジン関係部品はエンジン製造番号（ＥＮ・・・・・・）、シャーシ、ボディ関係部品は車台製造番号により管理されております。
型式ＳＧ２８０ＢＳＧ２８０ＢＭＳＧ２８０ＢＴＳＧ２８０ＢＨＤ

パーツリストの見方について１）このﾊﾟｰﾂﾘｽﾄには下記型式が記載されています。

２）リストの記載内容について　　リストの記載内容は下記に示す番号に従って説明します。見出番号Key No 部品番号Parts No 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksQ'ty

仕様 車体No. 機関型式２５００１～ Ｎ８４３－Ｄ－ＳＧ２８０（１３９２４７）３点ヒッチハイダンプスイーパー

①見出番号　　　　　イラストに付されている番号とリストの番号を一致させることにより、部品番号が索引出来ます。

Parts Name① ④ ⑥⑤ ⑦ ⑧⑨② ③ ④






SG250N




752375




10001~






N843-F-SG25-19










※本部品表は予告なく変更することがあります。

OP　　 ：オプションd       ：直径             l        ：長さt        ：厚さφ      ：直径
ＩＮ　　　　：吸気EX 　     ：排気

２

Ａｂｂｒｅｖｉａｔｉｏｎ

ご注文について

  記号(部品変更による新部品と旧部品との互換性の表示は次の通りです。）

４）イラストについて  イラストにはＡＳＳＹ部品・単体部品が記載されていますが、必ずしも正確な騎乗を示すものではありません。   正確な部品番号を見い出すための目安となるものです。イラストに付されている番号とリストの見出番号を   一致させることにより、その見出し番号から部品番号を知るようになっています。
１）部品をご注文の際は、部品番号・部品名称・個数をお知らせ下さい。２）ご注文の部品は、原則として誤送以外の返品は認めません。３）シバウラ製品には、シバウラ　純正部品　を必ずご使用願います。    （市販の類似品を使用されますと早期破損や性能を悪くする原因となります。）４）部品価格は、別表の部品価格表を参照ください。

３）記号、略語について

O．S 　  ：オーバーサイズ    COMP ：コンプリート（圧入,カシメ品）

～×××××：製造番号　×××××　号機まで×××××～：製造番号　×××××　号機より

表示記号*ABDEFO
内容

旧部品は在庫に限り供給、以降新部品を供給（○マークを部品番号欄に旧部品番号備考欄に表示）廃止部品であり適用号機欄に号機を記入。
新部品のみ互換性あり（新部品は新旧製品のいずれにも取付け出来ますが、旧部品は新製品に取付けることは出来ません。）部品供給不可（部品番号欄にこのマークがあるものは供給いたしません。）新旧共に互換性あり（新旧部品は新旧製品のいずれにも取付け出来ます。）新旧部品の互換性なし（新部品は新製品、旧部品は旧製品にのみ取付け出来ます。）追加部品であり適用号機欄に号機を記入。

ASSY　 ：アセンブリInc    　：･･･を含む     AR    　：所要      　  Fr．  　 ：フロント      Re．　　：リヤ          L．H    ：レフト        
R．H 　　：ライトUP   　  ：上LOW  　 ：下               S．T．D ：スタンダード      U．S 　  ：アンダーサイズ    



R/P Application

７５２３６８ Standard ２５００１～
適応号機部品番号

３

部品名称 備      考Remarks型   寸Description見出番号 Parts No２）Ｄｅｓｃｒｉｐｔｉｏｎ　ｉｎ　ｌｉｓｔ． Parts Name Q'ty

Ｃｏｒｄ Ｅｎｇｉｎｅ　Ｍｏｄｅｌ

　　Ｉｔｅｍｓ　ｉｎ　ｔｈｅ　ｌｉｓｔ　ａｒｅ　ｄｅｓｃｒｉｂｅｄ　ｂｅｌｏｗ　ｂｙ　Ｎｏｓ,　ｉｎ　ｔｈｅ　ｔａｂｌｅ　ｂｅｌｏｗ．
７５２３７１ High dump sweeperＳＧ２８０ＢＳＧ２８０ＢＭＳＧ２８０ＢＴＳＧ２８０ＢＨＤ

台当個数

Ｔｙｐｅ Chassis No.

Key No 互換性
Ｎ８４３－Ｄ－ＳＧ２８０（１３９２４７）７５２３６９ Hydraulic PTO

Ｈｏｗ　ｔｏ　ｃｏｎｓｕｌｔ　ｐａｒｔｓ　ｌｉｓｔ

②Ｐａｒｔｓ　Ｎｏ．　　　　　：No. to control parts.③Ｎａｍｅ　ｏｆ　ｐａｒｔｓ　 ：Name of parts is in dicated in English and Japanese.④Ｑｕａｎｔｉｔｙ　　　　 　　：It represents the quantity of each part contained in reference No..⑤Interchangeability   ：Mark to show interchangeability when replacing former parts with new ones.⑥Applicable No. of machines  ：No. of machines for which design is changed.⑦Description            ：Dimensions of standard parts.⑧Remarks                ：Specifications,deicriptions,etc. of parts.⑨Model                    ：Individual form is indicated.

Please confirm both engine serial number (addreviation ; EN・・・・）　and charssis number, when placea spare parts order.

①Ｉｎｄｅｘ　Ｎｏ．　　　　　：By referring the No. in the illustrations to the same No.,you can find the correct parts No..　

Ｍｏｄｅｌ１）Ｔｈｉｓ　ｐａｒｔｓ　ｌｉｓｔ　ｃｏｎｔａｉｎ　ｆｏｌｌｏｗｉｎｇ　ｍｏｄｅｌ．
７５２３７０ Three-point Hitch

① ④ ⑥⑤ ⑦ ⑧⑨② ③ ④

hiraide









N843-F-SG25-19








SG250N




752375




10001~






ContentThis mark appearing "Parts No." column indicates parts not to be supplied.New and old parts are mutually interchangeable.New parts can be substituted for old parts, but vice versa Thus, new part may be supplied to orderasking for supply of old parts.New and old parts are not interchangeable.Indicated　as　"E" in "interchangeabliy" column. Its appilicable serial number or"F" mini tiller engine appears in "application" column.old parts will be supplied until out of stock and thereafter new substitute parts will be supplied.(This mark appears in "Parts No." column and corresponding old numbers in "Remarks" column)
ASSY  ：AssenblyInc      ：IncludingAR      ：RequiredFr．     ：FrontRe．    ：ReerL．H    ：Left

R．H     ：RightUP       ：Upper

３） Ｍａｒｋ　ａｎｄ　ａｂｂｒｅｃｉａｔｉｏｎ.  Mark(when parts are changed, interchangeability of new and former parts is shown as below.)

４） Ｉｌｌｕｓｔｒａｔｉｏｎｓ   Ｉｌｌｕｓｔｒａｔｉｏｎｓ present assemblies and individual piece parts not always precisely.    They are just guidelines to find correct parts codes. By comparing the  index No. in the parts list with the 

４

   same No. in the illustrations, you can know the parts No.
１）When ordering some parts, designate the code No. , name of parts and quantity.２）Returned parts order then those which were delivered by mistake are not accepted.３）Be sure to use SHIBAURA genuine parts for SHIBAURA products. (Those similar to SHIBAURA parts     available on the market may cause early failure or performance deterioration.)４）Refer separated parts price list for prisec of parts.※This parts list may be modified without notice.

Ａｂｂｒｅｖｉａｔｉｏｎ
FO～×××××：Ｕｐ　ｔｏ　×××××　ｆｏｒ　ｓｅｒｉａｌ　ｎｕｍｂｅｒｓ．×××××～：×××××　ａｎｄ　ｕｐ　ｆｏｒ　ｓｅｒｉａｌ　ｎｕｍｂｅｒａ．

LOW     ：LowerS．T．D ：Standard

How to order

OP      ：Optionald        ：Diameterl         ：Lengtht         ：Thicknessφ       ：DiameterCOMP  ：Complete
IN      ：IntakeEX     ：ExhaustU．S     ：UndersizeO．S     ：Oversize

Mark*ABDE



CHASSIS AND FRAME・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FRONT AXLE・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・STEERING・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FRONTO PTO・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・HST CONTROL・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
REAR COVER・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・STEP・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・BRAKE AND REAR WHEEL・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・MOWER LIFT・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・HYDRAULIC (FRONT AXLE) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・HYDRAULIC (STEERING, MOWER LIFT)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・HYDRAULIC (FILTER)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・HYDRAULIC (REAR AXLE) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2/4WD VALVE LEVER・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

OIL PUMP, WATER PUMP, ALTERNATOR・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・INJECTION PUMP, LINES・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・INJECTION PUMP・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・INJECTOR ASSY・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

SEAT・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

５

FIG.209
FIG.213

FIG.101FIG.102FIG.103FIG.104FIG.105FIG.106

４１ブレーキ、リヤホイール・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・４２モアリフト・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・４３ユアツ（フロントソウコウ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・４４
ＨＳＴ　コントロール・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３４シート・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

CHASSISシャーシ

カムシャフト・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１３
目         次エンジン CONTENTS

ALTERNATOR・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
TIMING GEAR CASE・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

１９スターティングモーター・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２０
FIG.107FIG.108FIG.109

CYLINDER BLOCK・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・CLINDER HEAD・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

２２
２４マフラー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・エアクリーナー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

タイミングギヤケース・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１４
オルタネータ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２１エキゾーストマニホールド・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
オイルポンプ、ウォーターポンプ、オルタネータ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１５

FIG.206

ENGINE N843

３６ボンネット・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・４０ステップ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

１１クランクシャフト、ピストン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１２

３８ダッシュボード・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３９リヤカバー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
FIG.207FIG.208

ユアツ（ステアリング、モアリフト）・・・・・・・・・・・・・・・・・・４５ユアツ（フィルター）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・４７ユアツ（リヤソウコウ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・４８2/4WD　バルブレバー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・５０

８シリンダブロック・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・シリンダヘッド・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１０ヘッドカバー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

FIG.201FIG.202FIG.203FIG.204FIG.205
FIG.211

２７

１７

２８フロントアクスル・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２９ステアリング・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３１フロントＰＴＯ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３２

HEAD COVER・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・CRANKSHAFT,PISTON・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・CAMSHAFT・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

２５２６
STARTING MOTOR・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

FIG.214FIG.215FIG.216FIG.217FIG.218FIG.219FIG.220FIG.221

FIG.212FIG.210 BONNET・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・DASH BOARD・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

ラジエータ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・エンジンマウント・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・シャーシ、フレーム・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

インジェクションポンプ、　高圧噴射管・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

MUFFLER・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・AIR CLEANER・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・RADIATOR・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ENGINE MOUNT・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
EXHAUST MANIFOLD・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

インジェクションポンプ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１８噴射ノズル・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FIG.110FIG.111FIG.112FIG.113



CONTROL VALVE BM・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FIG.232 コントロールバルブ　ＢＭ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

８２ブーツ　ＢＨＤ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・８３

メイバン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
バルブステイ　ＢＴ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

ドアーパーツ　ＢＨＤ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

ユアツ（ＨＳＴ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・５１

BLADE・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FIG.308 MOWER ASSY・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
クドウ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・デンドウ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・カリバ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・メイバン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・モア　ＡＳＳＹ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

FIG.245 BLOWER BHD・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ８４ブロワ　ＢＨＤ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

FIG.225 BATTERY・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FIG.226 WIRING・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FIG.227 MARK・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FIG.228 PUMP (BM,BT,BHD)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

FIG.237 VALVE STAY BHD・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FIG.238 CONTROL VALVE BHD・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FIG.239 FRAME BHD・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FIG.240 RINK BHD・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
FIG.233 FLAME BM・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FIG.234 VALVE STAY BT・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FIG.235

６１
６６コントロールバルブ　ＢＴ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・６７

FIG.229 OIL TANK (BM,BT,BHD)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

FIG.243 DOOR PARTS BHD・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
CONTROL VALVE BT・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FIG.236 THREE-POINT HITCH BT・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

FIG.241FIG.242 HOPPER PARTS BHD・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

バッテリー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ポンプ（ＢＭ，ＢＴ，ＢＨＤ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・５７オイルタンク（ＢＭ，ＢＴ，ＢＨＤ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・５９バルブステイ　ＢＭ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・バルブシールキット（ＢＭ，ＢＴ，ＢＨＤ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・６４フレーム　ＢＭ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・６５FIG.230

ホッパーパーツ　ＢＨＤ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・８０HOPPER BHD・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

デンキハイセン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・５５

７５リンク　ＢＨＤ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・７７ホッパー　ＢＨＤ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・７９

CONTENTS

目         次

５６
６２

HYDRAULIC (HST)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・オイルタンク，サクションライン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・５２ネンリョウタンク・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

サンテンヒッチ　ＢＴ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・６９バルブステイ　ＢＨＤ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・７１コントロールバルブ　ＢＨＤ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・７３
VALVE STAY BM・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FIG.231 VALVE SEAL KIT (BM,BT,BHD)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

５３FIG.222FIG.223 OIL TANK・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FIG.224 FUEL TANK・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ５４

６

FIG.301 GAUGE WHEEL AND ROLLER・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FIG.302 LINK・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FIG.303 COVER・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FIG.304 DRIVING・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FIG.305 DRIVING・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・FIG.306

フレーム　ＢＨＤ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
MOWER MM60DSG-2 ８７８９９０９１９２９４９５９６

ゲージホイール、ローラ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・リンク・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・カバー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
モア

FIG.307 MARK・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

FIG.244 BOOTS BHD・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・



エンジン編

(ENGINE)

Ｎ８４３-D-SG280



R/P1113244111111122222111126111210111111

6 198466020 PLUG                ﾌﾟﾗｸﾞ               BUSHING:U.S 0.25    ﾌﾞﾂｼﾕ:U.S 0.25      198517227 BUSHING:U.S 0.50    11 064100045 EXPANSION PLUG      TA4015Z
OIL PAN COMPL:CHB   ｵｲﾙﾊﾟﾝCOMPL:CHB     M6x13、SWM12x12、細目PLATE               ﾘﾔﾌﾟﾚ-ﾄ:NHG         M8x20、SW19848677032 140546020 JOINT.FILTER        ﾌｲﾙﾀｼﾞﾖｲﾝﾄ          

8

Inc.30,31ﾄﾞﾚﾝｺﾂｸ             

適応号機 型   寸Application Description Remarks部品名称Parts Name 台当個数Q'ty

011510820 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                28 185086551 MTR ASSY STARTING ｽﾀ-ﾀ ASSY           29 198736050 COCK                

5
17 010109441 STUD BOLT           ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           18 012110635 STUD BOLT           ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           
7 198466030 PLUG                ﾌﾟﾗｸﾞ               ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔｼﾔﾌﾄCOMPL   9 19851722212 042309013 NEEDLE BEARING      ﾆ-ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ        13 030500612 DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              14 030500616 DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              ﾌﾞﾂｼﾕ:U.S 0.50      165296260 SHAFT.IDLE GEAR     6203030501020 DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              16 030309005 SPRING PIN          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          

33 140517020 FILTER.OIL          ｵｲﾙﾌｲﾙﾀCOMPL        

9
21 110707950
10
22 010109235 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                23 010411212 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                24 025100012 SEAL WASHER         25 198636170 OIL SEAL            ｵｲﾙｼｰﾙ              27

ﾌﾟﾗｸﾞ               198466010 PLUG                
備      考

８

ｴｸｽﾊﾟﾝｼﾖﾝﾌﾟﾗｸﾞ      
ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             

シリンダブロック

互換性ALL部品番号Key No Parts No

FIG.101  CYLINDER BLOCK

見出番号
BUSHING:STD         ﾌﾞﾂｼﾕ:STD           9 198517224

1 110101710 CYL BLOCK:CHB  ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾛﾂｸCOMPL:CHB 2 064210015 SEALING CAP         ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ         3 064210025 SEALING CAP         ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ         
040306203 BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         

4 064219055 SEALING CAP         ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ         Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ

26 110367660
15
30 CONNECTOR           ﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ             31 068116250 VINYL TUBE          ﾋﾞﾆｰﾙﾁﾕｰﾌﾞ          
19 012110660 STUD BOLT           ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           20 110996820 GASKET              ｶﾞｽｹﾂﾄ:ｵｲﾙﾊﾟﾝ       



R/P121166112121121
P15M6x16、SWROD.PUSH            ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞCOMPL      VALVE ASSY.RELIEF   ﾘﾘ-ﾌﾊﾞﾙﾌﾞASSY       O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               

Parts No

FIG.101  CYLINDER BLOCK

BUSHING             48 GASKET              ｶﾞｽｹﾂﾄ:ﾌｲｰﾄﾞﾎﾟﾝﾌﾟ   068209138 RUBBER PIPE         
ＢＭALLGAUGE COMPL         ﾚﾍﾞﾙｹﾞ-ｼﾞCOMPL      BOLT                198517090 ﾌﾞﾂｼﾕ               

198416320130506140120456250140036220052109078011310616198486840
見出番号 適応号機Application

シリンダブロック

ｺﾞﾑﾊﾟｲﾌﾟ            067200130 HOSE CLIP           ﾎｰｽｸﾘｯﾌﾟ
38394041

台当個数Q'tyOﾘﾝｸﾞ               ＢＴ ＢＨＤ
ﾎﾞﾙﾄ                FUEL PUMP ASSY      ﾌｲ-ﾄﾞﾎﾟﾝﾌﾟASSY      

互換性
Inc.44

M6x12、SWｹﾞ-ｼﾞｶﾞｲﾄﾞCOMPL     052109113 O-RING              37 ﾎﾞﾙﾄ                343536424344454647
011310612 型   寸 備      考Description RemarksP10部品番号Key No 部品名称 ＢBOLT                

EYE COMPL           ｱｲCOMPL             130996130

９

120116160 TAPPET              ﾀﾍﾟﾂﾄ               Parts Name110756140 GUIDE               



R/P15242333661236311113222

型   寸 備      考Application Description Remarks
1982167001201663807 1201763808 1204060709

M6x55

シリンダヘッド

部品番号 適応号機
ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞｲﾄﾞｼｰﾙ:EX    CAP VALVE           ﾊﾞﾙﾌﾞｷﾔﾂﾌﾟ          VALVE SEAT:IN ﾊﾞﾙﾌﾞｼｰﾄ:INGASKET. CYL HEAD ｶﾞｽｹﾂﾄ.ﾍﾂﾄﾞ T=1.3RETAINER            

1 SEALING CAP         ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ         SEALING CAP         ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ         
見出番号Key No Parts No11101169023 0642100304 064210025064210018

FIG.102  CLYINDER HEAD

10 12018608011 BOLT. CYL HEAD  ﾍﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ            111147491 BOLT. CYL HEAD  GASKET. CYL HEAD ｶﾞｽｹﾂﾄ.ﾍﾂﾄﾞ T=1.4   1617 11113649011113648015 111147501 COTTER              ｺﾂﾀ                 SEAL. V GUIDE:EX 
HANGER              ﾊﾝｶﾞ    ﾍﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ            15 M8x16、SW19 01151081620 012110655 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                STUD BOLT           ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           

１０

部品名称 台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL
VALVE..INTAKE        ｲﾝﾃｲｸﾊﾞﾙﾌﾞ          

Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤHEAD ASSY. CYL  ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞASSY:CHB   SEALING CAP         ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ         SEALING CAP         ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ         5 0642100106 12022607012 12040605013 12021604114 110136400 ﾘﾃ-ﾅ                VALVE.EXHAUST       ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞ        SEAL. V GUIDE:IN ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞｲﾄﾞｼｰﾙ:IN    SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             
18 195816370



R/P136661223311411141111633111422112

M7（P=1）

１１33 011310620 AIR INTAKE          ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ｴｱｲﾝﾃｲｸ:CHB  BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                135996951 GASKET:AIR INTAKE135566510
20 M10P40ｶﾞｽｹﾂﾄ:M10          GASKET:M10          BOLT                ﾊﾞﾈｻﾞﾂｷﾎﾞﾙﾄBOLT                

110666210
27 11056608028 011100408
21 11066606022 01560040623 140996270 CAP NUT             ｷﾔﾂﾌﾟﾅﾂﾄ            CAP                 ｷﾔﾂﾌﾟ               O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               VALVE.BREATHER      BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                ｽｸﾘﾕ                

0231000101116 05210907617 19928030018 11199641019 11121760024252632 M6x20、SW

NUT                 ﾅﾂﾄ                 PRESSURE UNIT.OIL   ﾏﾉｺﾝﾀｸﾄ             ｱｲﾎﾞﾙﾄ              GASKET:ROC A BRKT  
M4x6052100400 STOPPER.OIL         ｵｲﾙｽﾄﾂﾊﾟ            STOPPER.OIL         198436010 ﾎﾞﾙﾄｶﾞｽｹﾂﾄ:ｴｱｲﾝﾃｲｸ   M4x8M6x60、SW024600010 M6x40、SW
P11

29 01131066030 01131064031
ｼﾑ:0.5              GASKET:M8           ｶﾞｽｹﾂﾄ:M8           BOLT BANJO          M6x35、SW
Oﾘﾝｸﾞ               SHIM                PIPE.OIL            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟCOMPL       

1202160417 19821717002010907601210904410
Remarks

ｶﾞｽｹﾂﾄ:ﾛﾂｶｰｱｰﾑﾌﾞﾗｹﾂﾄO-RING              
6 120316281 SHAFT. R ARM    ﾛﾂｶｱ-ﾑｼﾔﾌﾄ          SPRING              M10ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                STUD BOLT           4 1994862205 R ARM COMPL:IN ﾛﾂｶｱ-ﾑCOMPL:IN      部品名称 台当個数 互換性Q'tyParts Name ALLCAP VALVE           ﾊﾞﾙﾌﾞｷﾔﾂﾌﾟ          SCREW               ｱｼﾞﾔｽﾄｽｸﾘﾕ          NUT                 ﾅﾂﾄ                 1見出番号 部品番号2 1203561313

FIG.103  HEAD COVER

Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤKey No Parts No 適応号機Application 型   寸 備      考Description
15 120996140 COVER. CYL HEAD ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞｰ:ｳｴ CHB     ｽﾁ-ﾙｳ-ﾙ             SCREW               
13 14099626014 198486780

R ARM ASSY:CHB ﾛﾂｶｱ-ﾑASSY:CHB      

ヘッドカバー

8 0113106359

ﾌﾞﾘ-ｻﾞﾊﾞﾙﾌﾞ         
GASKET:TOP COVER    ｶﾞｽｹﾂﾄ:ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞｰ     

ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           12 140606941
120036930
185246060



R/P111116611111222333633666661161111１２NUT                 DOWEL PIN           115397790080109061020109086030509020
198517259115357380 ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄﾌﾟｰﾘ:NHG    Vﾍﾞﾙﾄ(A36.5)        ﾅﾂﾄ                 ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              115376040010109341 M10x34、細目M24(P=1.5) Inc.24272829

ﾎﾞﾙﾄ:ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ ﾎﾙﾀﾞ   ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞASSY:2   ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞASSY:3   ﾒﾀﾙ KIT:STD         ﾒﾀﾙ KIT:US.0.25     ﾒﾀﾙ KIT:US.0.50     ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ            ﾎﾞﾙﾄ                ﾎﾞﾙﾄ                ﾋﾟｽﾄﾝ KIT:STD       ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞKIT        ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ            ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞASSY    ﾌﾞﾂｼﾕ               ﾛﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ            ﾅﾂﾄ:ｺﾝﾛﾂﾄﾞ          ﾒﾀﾙ.ﾋﾟﾝ:STD         ﾒﾀﾙ.ﾋﾟﾝ:U.S 0.25    ﾒﾀﾙ.ﾋﾟﾝ:U.S 0.50    ﾌﾗｲﾎｲ-ﾙ COMPL       ﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ             ﾎﾞﾙﾄ                

Inc.6,7,10,12M10x65
03410050878 010109406 BRG HOLDER ASSY 

242526
BOLT. CONNECT RNUT                 GEAR.RING           BOLTC SHAFT PULLEYV-BELT:AX36.5       

9101010 BRG HOLDER ASSY METAL KIT:STD       METAL KIT:US.0.25   
16 METAL.PIN:STD       METAL.PIN:U.S 0.25  METAL.PIN:U.S 0.50  FLYWHEEL            

M8x65 Inc.19～221718192021
WASHER.THRUST       BOLT                BOLT                PISTON KIT:STD      RING KIT.PISTON     PIN.PISTON          SNAP RING           R ASSY. CONNECTBUSHING             22222223 M10、細目

Inc.15～17

ＢＭ ＢＴ
M10x55 Inc.6,7,10,12Inc.6,7,10,13BOLT                DOWEL PIN           METAL KIT:US.0.50   

KEY                 SPRING PIN          BRG HOLDER ASSY 
010700865115017541115107960115326220036500028115026251198517260115176140020109120198517650198517256

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞASSY:1   
見出番号 部品番号Key No Parts No

6 0305006121101561811101561911985860501985860541985860571992662000101096671112131415

FIG.104  CRANKSHAFT,PISTON

部品名称 台当個数 互換性Parts Name ALL12345
適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksＢＨＤ115256950115276270 ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄCOMPL       ｸﾗﾝｸｷﾞﾔ             Inc.2～4,29Q'tyC SHAFT COMPL    GEAR.CRANKSHAFT     

クランクシャフト、ピストン

Ｂ030300816110156171 ｷ-                  



R/P1111311112

１３

120016050
M6x12、SW10 011310612

CAM GEAR COMPL ｶﾑｷﾞﾔCOMPL          KEY                 ｷ-                  GEAR                ｷﾞﾔ                 ﾌﾟﾚｰﾄ               SHAFT COMPL         ﾀｺﾒ-ﾀｼﾔﾌﾄCOMPL      BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                6 0401563047 125256120 SPACER              ｽﾍﾟｰｻ               BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         SLIDER COMPL        ｽﾗｲﾀﾞCOMPL          PLATE               6304NR1207360815 1992162302 Application Description Remarks1 120026350 Inc.2～7

カムシャフト

ALL ＢParts Name 台当個数 互換性ＢＴ ＢＨＤCAM SHAFT ASSY       ｶﾑｼﾔﾌﾄASSY          ＢＭ部品名称 Q'ty 適応号機 型   寸 備      考3 03410050849 1200760708 199566652
見出番号 部品番号Key No Parts No

FIG.105  CAMSHAFT



R/P111112111111131131211211272441 M8x65
M6

Ｂ ＢＭ ＢＴ 互換性Q'tyALL ＢＨＤ
P7M6x60、SWM6x30

Parts Name

P3
G60
M6x80、SWM6x45、SW

タイミングギヤケース

部品番号Key No Parts No

BOLT                ｼｰﾛｯｸﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                22 01010968723 010109264

SPRING PIN          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          0262000108 198217500 ｶﾞﾊﾞﾅﾚﾊﾞｰASSY       
適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks2 165996550

023100006 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               

ｶﾞｽｹﾂﾄ:ｶﾊﾞｰ         M8
１４

NUT                 ﾅﾂﾄ                 GASKET:COVER        24 39821007025 01131068026 011310645 SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
125156170 ARM COMPL           

27 16520651028 01031086529 02310000830 165996610
18 12511614119 05210910820 03680000521 125976100 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                COVER:SB ｶﾊﾞ-:SB

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ:ﾒｲﾝ         

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

Inc.5Inc.6,7SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ:ｽﾀｰﾄ        O-RING              9 05230060010
CASE.GEAR           ｷﾞﾔｹ-ｽCOMPL:CHB     G LEVER ASSY ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ            SPRING:MAIN         

4 1250466305 0303004146 0368000087 ｱ-ﾑCOMPL            Oﾘﾝｸﾞ               SNAP PIN            ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           WASHER              ﾜﾂｼﾔ                3 198636160 OIL SEAL            ｵｲﾙｼｰﾙ              
BOLT                ﾎﾞﾙﾄLEVER.GOVERNOR      ｶﾞﾊﾞﾅﾚﾊﾞ-           BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 14 01131066015 12541609016 01011063017

03110000411 19821722012
GASKET              ｶﾞｽｹﾂﾄ:ｷﾞﾔｹｰｽ       見出番号 部品名称 台当個数
SNAP RING           1 165106680

FIG.106  TIMING GEAR CASE

SHAFT.GOVERNOR      SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           STAY                ｽﾃｲ                 
13 052109110 ｼﾔﾌﾄ                O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               



R/P1111AR111111121121111311111411231413
M6x35、SWM6x30、SWM8x16、SW

M6x12、SW Inc.18～21

１５

7 1992365408 036800010

145996990 GASKET              ｶﾞｽｹﾂﾄ:ｳｵｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟ    27 011310635 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
18 145146320 SET PLATE           ｾﾂﾄﾌﾟﾚｰﾄ            19

M6x55、SWM6
PULLEY.FAN          ﾌｱﾝﾌﾟｰﾘ             

33 011310630 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                34 185976900 STAY:SB             ｽﾃｲ:SB              35 011510816 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

3 Inc.28
P11

1401662504 1401162205 1992863406
145996681 GASKET              ｶﾞｽｹﾂﾄ:ｾﾂﾄﾌﾟﾚｰﾄ     20 064500030 PLUG                ﾌﾟﾗｸﾞ               21 015300614 SCREW               ｽｸﾘﾕ                22 145336620

Key No 型   寸適応号機 備      考Application Description Remarks台当個数ＢＭ

V-BELT:Ax36.5       Vﾍﾞﾙﾄ(A36.5)        

ROTOR               ﾛ-ﾀ                 COVER.OIL PUMP      ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟｶﾊﾞｰ        

FIG.107  OIL PUMP, WATER PUMP, ALTERNATORオイルポンプ、ウォーターポンプ、オルタネータ

Parts No見出番号 部品番号
1982167201992662702 165026230 GEAR ASSY.IDLE      ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔASSY        互換性Q'tyParts Name Ｂ

FILTER.SUCTION      ｻｸｼﾖﾝﾌｲﾙﾀCOMPL      ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           9 026109017
ＢＴ ＢＨＤ

Oﾘﾝｸﾞ               

32 145306520 COOLING FAN ｸ-ﾘﾝｸﾞﾌｱﾝ           

1

23 08010906124 14538691025 38572036026
OIL PIPE            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ            12 140406310 M6x12、SW
WASHER.THRUST       ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ            ｶﾗｰ                 SNAP RING           052109076 O-RING              WASHER              ﾜﾂｼﾔ                1011 140986970

28 198217760
14 165166600 PLATE.FRONT:CHB     ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ:CHB       15 165996540 GASKET              ｶﾞｽｹﾂﾄ:ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ    16 011310612 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                17 145017790 PUMP ASSY.WATER     ｳｵ-ﾀﾎﾟﾝﾌﾟASSY:NHG   

HOLDER.FAN:10       ﾌｱﾝﾎﾙﾀﾞ:10          SWITCH:THERMO       ｽｲﾂﾁ:ｻｰﾓ            SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             29

ALL
13 011310612 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

SHIM SET ｼﾑｾｯﾄSPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             COLLAR              
部品名称

31 023100006 NUT                 ﾅﾂﾄ                 145216730 CASE.THERMOSTAT     ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄｹ-ｽ:CHB      30 011310655 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                



R/P1222111211111121
SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         NUT                 ﾅﾂﾄ                 

ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄCOMPL        
M10x35M10M8x20、SW

適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks
GASKET              ｶﾞｽｹﾂﾄ:ｻｰﾓｶﾊﾞｰ      COVER. T STAT    HOSE BAND           ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ            CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               ﾎﾞﾙﾄ                

ＢＨＤQ'ty

M8x25、SWM8x20
01031103538 027100010

T STAT COMPL    BOLT                50 01080082051 011500825
ﾎﾞﾙﾄ                Parts No36 185046320

オイルポンプ、ウォーターポンプ、オルタネータFIG.107  OIL PUMP, WATER PUMP, ALTERNATOR

39 02090001040 185726481 ALTERNATOR ASSY     ｵﾙﾀﾈ-ﾀASSY          HOSE                ﾎ-ｽ                 
ｻｰﾓｽﾀﾂﾄｶﾊﾞｰ:NHG     

41 01151082042 14553605143 06710002244 19911637045 385720011 BOLT                37

１６

GASKET              ｶﾞｽｹﾂﾄ:ｻｰﾓｹｰｽ       
互換性

SENSOR              ｾﾝｻ-:ｻ-ﾓﾒ-ﾀ         46 14520622047
見出番号 部品番号Key No ALL Ｂ ＢＭ ＢＴBOLT                Parts NamePLATE. ADJUSTING     ｱｼﾞﾔｽﾃｲﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ:ｲﾛﾅｼ

49 145226450 ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                14599671048 145996051
部品名称 台当個数



R/P1AR223111142231113111118
M8x20

ﾅﾂﾄ                 NUT                 ﾅﾂﾄ                 GASKET              
PIPE. INJECTION      ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMPL PIPE. INJECTION      ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMPL PIPE. INJECTION      ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMPL CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟCOMPL          BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 M6x25M617 131426200

ﾎﾞﾙﾄ                INJECTOR            ﾉｽﾞﾙｱﾝﾄﾞﾎﾙﾀﾞASSY    

インジェクションポンプ、高圧噴射管

台当個数ALL見出番号
7 1315076018 131507611

Application Description Remarks

M4
PUMP ASSY. INJ ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟASSY  SHIM SET            ｼﾑｾﾂﾄ:N3           NUT                 ﾅﾂﾄ                 BOLT                9 13150762110 SPRING WASHER       ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         21 025100008 ｶﾞｽｹﾂﾄ:ﾉｽﾞﾙ         SOLENOID            ｿﾚﾉｲﾄﾞ              SEAL WASHER         

FIG.108  INJECTION PUMP, LINES

19910602111 01011062512 02310000613 18536619014 18537614015 02710000416 020100004
4 0108008205 1314063606 131606291

18520608519 02510001620 131136350

M81 1310178112 131426310部品番号Key No Parts No3 023100008 部品名称Parts Name 適応号機 型   寸 備      考互換性Q'ty

１７

Ｂ
ｺﾈｸﾀ:ｸﾞﾛｰ           

ＢＨＤ
PIPE. RETURN         ﾘﾀｰﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMPL      
PLUG. GLOW           ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             ｸﾞﾛｰﾌﾟﾗｸﾞ           CONNECTOR           SCREW               ｽｸﾘﾕ                SEAL WASHER         ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             

ＢＭ ＢＴ



R/P1333333333112166
1 1310178112 131196200

インジェクションポンプ

Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤﾎﾙﾀﾞｰ3 131227310 ｶﾞｽｹｯ ﾄ

FIG.109 INJECTION PUMP

台当個数 互換性Q'tyALL見出番号 部品番号 適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksInc.1～17GASKETO-RING OﾘﾝｸﾞKey No Parts No

BOLT ﾎﾞﾙ ﾄ17
1311562607 131116660 VALVE ﾊﾞﾙﾌﾞ

16 131227320
9 13129653010 13129664511 131296954 ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰ12 SPRINGEYE BOLT            ｱｲﾎﾞﾙﾄ              14

１８

SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
Oﾘﾝｸﾞ13124601013 131296255 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

PUMP ASSY. INJ ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟASSY  HOLDER
PIPE JOINT          ｱｲ                  GASKET              ｶﾞｽｹﾂﾄ              SPRINGPLUNGER

Parts Name
PLATE ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ

4
13124617015 *

部品名称
ﾌﾟﾚｰﾄPIN8 131176320 ﾋﾟﾝSNAP RING

1311765105 1311861106
131136430 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞO-RING



R/P31111111110 *
NUT                 ﾅﾂﾄ                 GASKET              ｶﾞｽｹﾂﾄ              SHIM                ｼﾑKIT               SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             SPRING SHEET        ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｼｰﾄ          SPACER              ｽﾍﾟｰｻ               NOZZLE              ﾉｽﾞﾙASSY            NUT                 ﾅﾂﾄ                 BODY ﾎﾞﾃﾞｨｰ5 1314460746 1314460757 131446076

Q'tyParts Name ALL
8 1314161709 131446077
2 1314460063 1314262304 1314373601 131406360 適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksInc.2～10ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ

１９

ﾉｽﾞﾙｱﾝﾄﾞﾎﾙﾀﾞASSY    

FIG.110  INJECTOR ASSY

見出番号 部品番号Key No Parts No

噴射ノズル

部品名称 台当個数 互換性ＢINJECTOR            



R/P11111111111111131111111
Inc.11～16
Inc.20

適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksInc.2～10,17～19,21

スターティングモーター

ARMATURE            ｱﾏﾁﾕｱ               1858466841858466104 1858466155 1858163406
ﾜﾂｼﾔ                SHAFT ASSY GEAR     

7
BRACKET ASSY R ﾌﾞﾗｹﾂﾄ ASSY ﾘﾔ      NUT                 ﾅﾂﾄ                 COVER               ｶﾊﾞ-:ｽﾀｰﾀ           21 18584662022 02010916023 185736330

185846617
台当個数

17 18584661918 18541649019 18541650020 185886070 BRUSH ASSY          
10 18586639111 185846614 PACKINE             ﾊﾟﾂｷﾝ               HEXAGON HEAD SET    ﾛﾂｶｸﾎﾞﾙﾄｾﾂﾄ         SHAFT ASSY ｼﾔﾌﾄASSY ｸﾗﾂﾁｾﾂﾄ    

ﾌﾞﾗｼ ASSY           BRUSH H ASSY   ﾌﾞﾗｼﾎﾙﾀﾞ ASSY       SPRING BRUSH SET    ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｼｾﾂﾄ      YOKE ASSY           ﾖｰｸ ASSY            12 18586641113 18584668314 18584661115 18586640016 185846613
9 185846621 STOPPER SET         ｽﾄﾂﾊﾟｾﾂﾄ            OVER R CLUTCH ｵｰﾊﾞｰﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾂﾁ     INTERNAL G ASSY   ｲﾝﾀｰﾅﾙｷﾞﾔASSY       WASHER              

FIG.111  STARTING MOTOR

見出番号 STARTER ASSY ｽﾀ-ﾀ ASSY           SCREW SET           ｽｸﾘﾕSET             Ｂ ＢＭ ＢＴALLKey No Parts No部品番号1 1850865512 185846468 部品名称Parts Name ＢＨＤ3 185846616

２０

BRACKET ASSY F ﾌﾞﾗｹﾂﾄ ASSY ﾌﾛﾝﾄ    LEVER SET           ﾚﾊﾞｰｾﾂﾄ             SWITCH ASSY         ｽｲﾂﾁ ASSY           BALL                ﾎﾞｰﾙ                
ｼﾔﾌﾄASSY ｷﾞﾔ        GEAR ASSY           ｷﾞﾔ ASSY            

8
互換性Q'ty



R/P111111111111121

適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksInc.2～5,8,10,11Inc.6,7ＢＴ ＢＨＤｵﾙﾀﾈ-ﾀASSY          NUT                 

FIG.112  ALTERNATOR

SCREW               ﾅﾂﾄ                 FAN                 ﾌﾟ-ﾘ                

オルタネータ

部品名称 台当個数 互換性Q'tyＢ ＢＭ部品番号Key No Parts No Parts Name ALL4 1854462708 1854462739 18544627413 18544627714 18541648015 185446276
BEARING             ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ             ROTOR ASSY          ﾛ-ﾀASSY             BEARING             ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ             6 185446271

ﾌﾞﾗｼ COMPL          Inc.12～15RECTIFIER ASSY      ﾚｸﾁﾌｱｲﾔASSY         
1 1850463202 1854462693 185436180見出番号
10 18544627511 18542622012 1854462787 185446272 ALTERNATOR ASSY     ｽｸﾘﾕ                BRACKET.FRONT       

TERMINAL SET        ﾀ-ﾐﾅﾙSET            STATOR              ｽﾃ-ﾀ                BRACKET.REAR        ﾌﾞﾗｹﾂﾄASSY          BRUSH               

２１

5 185426210 ﾌﾞﾗｹﾂﾄASSY          SCREW               ｽｸﾘﾕ                Inc.9REGULATOR ASSY      ﾚｷﾞﾕﾚ-ﾀASSY         



R/P11242
型   寸DescriptionM6x25、SWM6

備      考Remarks適応号機Application

FIG.113  EXHAUST MANIFOLD

Key No Parts No1 1356164002 135996590 MANIFOLD.EXHAUST    ｴｷｿﾞ-ｽﾄﾏﾆﾎﾙﾄﾞ:SB-H  

エキゾーストマニホールド

見出番号 部品番号 Parts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ部品名称 台当個数GASKET:EX. M FOLD  ｶﾞｽｹﾂﾄ:EXﾏﾆﾎﾙﾄﾞ     STUD BOLT           ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           3 0121106254 ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 5 023100006

２２

互換性Q'ty011310625 BOLT                



シャシ編

(ＣＨＡＳＳＩＳ)



R/P12144121112
M8x20 SUSSUS

適応号機 型   寸 備      考Application M8x16、SWM10x30、SWM6x12、SW、W SUS
ｶﾞｽｹﾂﾄ              4 010160820 BOLT                

部品名称3 314990150 RemarksDescription見出番号 部品番号Key No Parts No

２４

ＢＴ ＢＨＤﾎﾞﾙﾄ                5 0271600087 011511030 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                8 A14250070 PIPE:TAIL           ﾊﾟｲﾌﾟ:ﾃｰﾙ           

ﾏﾌﾗｰ

SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ6 A14610110 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:ﾏﾌﾗ          GASKET              BRACKET:MUFFLER     

FIG.201  MUFFLER

12 A14010040011510816 MUFFLER ASSY        BOLT                ﾏﾌﾗASSY             ﾎﾞﾙﾄ                台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL Ｂ ＢＭ
9 398750260 BAND                ﾊﾞﾝﾄﾞ               10 A14310080 MUFFLER COVER ﾏﾌﾗｶﾊﾞｰ11 010109206 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                



R/P11111113121221211

２５

6 BAND:AIR CLEANER    ｺﾞﾑ:ｴｱｸﾘ-ﾅｻｻｴ       010800816
ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ            16 INTAKE PIPE:IN      ｴｱｸﾘｰﾅﾎｰｽ:IN        17

Parts No314531177
A14600171010800816314601960010800820021500008A14560060067100065
314531176314531195 FILTER COMP ﾌｲﾙﾀｰCOMP:ｴｱｸﾘ5  4 COVER ASSY          ｶﾊﾞｰASSY            5 VACUATOR VALVE ﾊﾞｷｭｴｰﾀﾊﾞﾙﾌﾞ M8x16M8x16M8、SW

台当個数

エアークリーナー

ＢＴ ＢＨＤALL Ｂ ＢＭ 互換性Q'ty INNEROUTER適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksInc.2～53
M8x207 STAY                ｽﾃｲ:ｴｱｸﾘｰﾅ          8 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                9 BRACKET ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:ｴｱｸﾘｰﾅ       10 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                A1452001012 314500880 AIR CLEANER ASSY    2ND FILTER COMP ｴｱｸﾘｰﾅASSY          2NDﾌｲﾙﾀCOMPｴｱｸﾘ

FIG.202  AIR CLEANER

Parts Name部品名称見出番号 部品番号Key No
15 HOSE BAND           

31453116339811997211 HOLDER              ｴｱｸﾘｰﾅｻｻｴ12 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                13 NUT                 ﾅﾂﾄ                 14 INTAKE PIPE:OUT     ｴｱｸﾘｰﾅﾎｰｽ:OUT       HOSE BAND           ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ            A14560070067100065



R/P1142141212121211211111212 M6x10M8x16
M6x16

Inc.21 Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤQ'tyParts Name

ラジエータ

部品名称

FIG.203  RADIATOR

台当個数 互換性部品番号Key No Parts No 適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarksﾗｼﾞｴｰﾀ              ｷﾔﾂﾌﾟ:ﾗｼﾞｴｰﾀSPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ              ALL見出番号2 310100980310110200 RADIATOR ASSY       
17 067200115 HOSE CLIP           ﾎｰｽｸﾘﾂﾌﾟ            18 031310820 PIN                 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ            19 399111960 CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               20 010800610 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
13 310110190 CAP                 ｷﾔﾂﾌﾟ               14 310120270 OVER FLOW PIPE      ｵ-ﾊﾞ-ﾌﾛ-ﾊﾟｲﾌﾟ       15 399112851 CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               16 360771170 FUEL PIPE           ﾌﾕｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ           

CAP:RADIATOR
ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ            11 310560050 TANK                ﾀﾝｸ                 12 010800616 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

5 A10250210 SHROUD              ｼﾕﾗｳﾄﾞ              6 A99480130 SCREW               ﾄﾗｽﾈｼﾞ              7 A10160060 RADIATOR HOSE       ﾗｼﾞｴｰﾀﾎｰｽ:ｳｴ        8 067100043 HOSE BAND           ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ            3 398119670 RUBBER              ｺﾞﾑ:ﾗｼﾞｴﾀｻｻｴ        4 A98130310

２６
21 A10170120 SCREEN              ｽｸﾘｰﾝ               22 A10270110 STAY ﾗｼﾞｴﾀｻｻｴ:R23 010810816 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                24 A10270130 STAY                ﾗｼﾞｴﾀｻｻｴ:L M8x16
9 A10160071 RADIATOR HOSE       ﾗｼﾞｴﾀﾎｰｽ:ｼﾀ         10 067100043 HOSE BAND           
25 010810816 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                






A10270150




R/P122221222224411442441111 M8x2023 010810820 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                24 399110340 CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               
M10M10M14x35、細目

5 020910010 NUT                 ﾅﾂﾄ                 

FIG.204  ENGINE MOUNT

M10M10x45
Ｂ ＢＭ ＢＴ12 A10410061010311045 BRACKET             BOLT                ｴﾝｼﾞﾝｻﾎﾟｰﾄ:F/R      ﾎﾞﾙﾄ                見出番号 部品番号Key No Parts No3 0262000104 027100010

適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksM10x45
14 A10410110 BRACKET             ｴﾝｼﾞﾝｻﾎﾟｰﾄ:R/L

エンジンマウント

台当個数部品名称
8 026200010 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                7 010311045 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                9 027100010 SPRING WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         10 020910010 NUT                 ﾅﾂﾄ                 11 398120790 RUBBER              ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ            12 020910010 NUT                 ﾅﾂﾄ                 
20 027100010 SPRING WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         
13 027100010 SPRING WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         
6 A10410071 BRACKET             ｴﾝｼﾞﾝｻﾎﾟｰﾄ:F/L      

Parts Name ALLWASHER              ﾜﾂｼﾔ                SPRING WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         ＢＨＤ 互換性Q'ty

２７

M1015 A10410120 BRACKET             ｴﾝｼﾞﾝｻﾎﾟｰﾄ:R/R16 010411435 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                21 A14430020 BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:ﾏﾌﾗｰ         22 399112900 CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               17 027100014 SPRING WASHER       ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         18 398118230 RUBBER              ｺﾞﾑ                 19 020910010 NUT                 ﾅﾂﾄ                 



R/P1 141 1 16 6 66 6 66 6 6 24441～2 1～2 1～2

２８

ＢＨＤ部品名称 台当個数Ｂ ＢＭ ＢＴ 互換性Q'ty Application Description RemarksM12x25、SW9 010311265 BOLT ﾎﾞﾙﾄ10 027100012 SPRING WASHER         
1 A20100682 MAIN FRAME          ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑ             2 ｳｴｲﾄ                A20360020 REAR FRAME          ﾘｱﾊﾞﾝﾊﾟ             3 011511225 適応号機 型   寸 備      考

シャーシ、フレームFIG.205  CHASSIS AND FRAME

M12x65 OP. Inc.8～11ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         
Parts Name ALL見出番号

11 026109018 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                020900012 NUT                 ﾅﾂﾄ                 7 027100012 SPRING WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         8 372111170 WEIGHT              
部品番号Key No Parts No

12 A62010020 WEIGHT ASSY ｳｴｲﾄKIT
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                4 A68150040 ROOF                ﾌﾚｰﾑ:ﾙｰﾌ            5 010311235 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                6



R/P12441122111111211111222114222222222

型   寸 備      考

Oﾘﾝｸﾞ               32 A99240410 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                33 036100035 SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           G35

Application Description RemarksInc.2～4LFF5030ＢＴﾌﾞﾂｼﾕ               適応号機

3127 050301145 OIL SEAL            ｵｲﾙｼ-ﾙ              28 A98340010 CLIP                ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ            29 398560320 THR. NEEDLE BRG  ｽﾗｽﾄﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ    30 398560330 THRUST WASHER       ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ            34 030103220 SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           35 026100012 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                ２９
NUT ﾛﾂｸﾅﾂﾄ:M17X1.5-L.H25 334810100 NUT ﾛﾂｸﾅﾂﾄ:M17X1.526 060610000 GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          052310350 O-RING              

M10x50、SW14 A30510070 PIVOT SHAFT PLATE   ﾋﾟﾎﾞﾂﾄｼﾔﾌﾄｵｻｴ       19 334800781 TIE ROD END:L.H     ﾀｲﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ :L.H     Inc.21～24,26Inc.21～23,25,26M12M17、左M17
15 011511050 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                16 A34450440 BRACKET             ﾓｰﾀﾌﾞﾗｹﾂﾄ:L         17

FIG.206  FRONT AXLEフロントアクスル

ＢＨＤ部品名称 台当個数 互換性見出番号 部品番号Key No Parts No Ｂ ＢＭQ'tyParts Name ALL3 398510340 BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               4 A30340010 STOPPER             ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             5 A30510060 PIVOT SHAFT         ﾋﾟﾎﾞﾂﾄｼﾔﾌﾄ          12 A30000065A98510630 AXLE UNIT ASSY      BUSH                ｱｸｽﾙﾕﾆﾂﾄASSY        
HMK2520HMK2520LM45x1.5、Ｕ60056 A22210300 PTO SHAFT           PTOｼﾔﾌﾄ             

A34450460 BRACKET             ﾓｰﾀﾌﾞﾗｹﾂﾄ:R         18 A34800061 TIE ROD             ﾀｲﾛﾂﾄﾞ              
11 A98560320 BEARING             
20 334800771 TIE ROD END:R.H     ﾀｲﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ :R.H     21 334810010 RUBBER ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ22 334810201 BAND ﾌﾞｰﾂﾊﾞﾝﾄﾞ23 334810080 CASTLE NUT

ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞII12 A98560330 BEARING             ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞII13 A99460080 NUT                 ｼﾞｸﾀﾝﾅﾂﾄ            7 040106005 BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         8 036100025 SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           9 036500047 SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           10 A98530230 OIL SEAL            ｵｲﾙｼｰﾙ25476         
ｷﾔﾂｽﾙﾅﾂﾄ24 334810110





R/P18222111122221111111111211111212111

12 398115510 RUBBER              ｺﾞﾑ                 

M5x14

6904UU
M12、細目
M10x35、SWM8x20、SW(ﾋﾟﾝ2ｹ付)

FIG.207  STEERING

Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ部品名称 台当個数見出番号 部品番号Key No Parts No4 398511190 BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ:ﾊﾟｲ20         10 036100025 SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           
互換性Q'tyParts Name ALL

6 A34400132 COLUMN              ﾊﾝﾄﾞﾙｺﾗﾑ            
適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks

ステアリング

14 036100020 SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           15 399211550 SPACER              ｽﾍﾟｰｻ               
12 A34310042011511035 STEERING WHEEL      BOLT                ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾀﾞｲ          ﾎﾞﾙﾄ                3 334650570 HOLDER              ﾎﾙﾀﾞ:ﾁﾙﾄｼﾃﾝ         

20 026100012 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                21 A24100611 LEVER               ﾚﾊﾞｰ:ﾁﾙﾄ            22 398180640 GRIP                ｸﾞﾘﾂﾌﾟ              23 498221610 SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             
33 A98230800 WIRE                ﾜｲﾔ:ｱｸｾﾙ            
25 036800012 SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ:E         
13 036500042 SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           
5 011510820 BOLT ﾎﾞﾙﾄ9 A34110020 STEERING SHAFT      ｼﾔﾌﾄ ｼﾀ             7 A34100041 STEERING SHAFT      ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｼﾔﾌﾄ         8 398380420 JOINT               ｼﾞﾖｲﾝﾄ              
16 A34310010 STEERING WHEEL      ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲｰﾙASSY     17 A34320010 HANDLE CAP          ﾊﾟﾂﾄﾞ               18 021000012 NUT                 ﾅﾂﾄ                 19 027100012 LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         
11 040146904 BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         

34 036800005 SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           35 398114451 RUBBER              ｺﾞﾑ:D               
27 498180280 GRIP                ｸﾞﾘﾂﾌﾟ              29 015100514 SCREW               ｽｸﾘﾕ                28 027100005 LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         24 398510310 BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               26 A24100630 LEVER               ﾚﾊﾞｰ:ｱｸｾﾙ           30 020900010 NUT                 ﾅﾂﾄ                 32 399340320 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                31 026100010 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                ３１

M10



R/P11812141112241312211211111111121211

FIG.208  FRONT PTOフロントＰＴＯ

部品名称 台当個数Parts Name ALL2 ｽﾍﾟｰｻ               SPACER              A99210630 適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksM8x25、SW、HT
6305UU

３２

NUT                 ﾅﾂﾄ                 10 0606090049 020600016

M10x25、SW
24 A98220220 SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             25 060610000

M10x20、SWM16、細目SB-36、W800
Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ 互換性Q'ty

M8x16027100016 ROCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         
M8x16

1 A98611370 PULLEY:KUDOU        ﾌﾟｰﾘｰ:ｸﾄﾞｳ          見出番号 部品番号Key No Parts No3 010109424 BOLT ﾎﾞﾙﾄ4 A98611380 PULLEY:JYUDOU       ﾌﾟｰﾘｰ:ｼﾞﾕｳﾄﾞｳ       5 A99240730 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                6 A99520010 PLATE               ﾌﾟﾚｰﾄ               
16 A98611680 ROLLER              ﾃﾝｼﾖﾝﾛｰﾗ17 040146305 BALL BEARING        ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         18 036500062 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ19 036100025 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ
12 430210110 BELT GUIDE          ﾍﾞﾙﾄｶﾞｲﾄﾞ           13 010810816 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                14 A22650321 BELT GUIDE          ﾍﾞﾙﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ          15 010810816 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          11 A98660230 V BELT              ﾌﾞｲﾍﾞﾙﾄ             7 011511020 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                8

GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          26 A98221030 SPRING:CLUTCH       ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ:ｸﾗﾂﾁ        27 A98230980 WIRE ﾜｲﾔ
20 A22600400 TENSION ARM         ﾃﾝｼﾖﾝｱｰﾑ            21 398510260 BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ: 20X20        22 026100020 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                23 036100020 SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           
32 A24100740 LEVER ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞｰ33 398511560 BUSH ﾌﾞﾂｼﾕ34 036100020 SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           35 398180970 GRIP ｸﾞﾘﾂﾌﾟ:ｲｴﾛｰ
28 026100008 WASHER ﾜﾂｼﾔ                29 030102516 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ30 A24350121 BRACKET ﾌﾞﾗｹﾂﾄ31 011511025 BOLT ﾎﾞﾙﾄ



R/P113111133
適応号機 型   寸 備      考Application見出番号 部品番号

P22M12x2541 060610000 GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          42 052100220 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ43 010709095 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
Description RemarksM14ﾅｯﾄ付属Q'tyParts Name ALL Ｂ ＢＭ

３３

台当個数 互換性

FIG.208  FRONT PTOフロントＰＴＯ

ＢＴ ＢＨＤ部品名称
40 A22080140 SHAFT ASSY ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞﾖｲﾝﾄKey No Parts No3637 A46200250498221171 SWITCH ASSY         SPRING              PTOｾｲﾌﾃｲSW          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             38 398750150 BAND                ﾊﾞﾝﾄﾞ               39 398750130 BAND                ﾊﾞﾝﾄﾞ               44 027100012 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ



R/P22111121121126222222121122313111111
M8M8x55M8φ8x25３４030102516 SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           022300008 NUT                 ﾅﾂﾄ :U              WASHER              ﾜﾂｼﾔ                34

M8M8M8、左ねじM8x16M8x30

Parts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ
M8x30

台当個数 互換性Q'ty2 398118880398340540 RUBBER              CLIP                ｺﾞﾑ:ﾍﾟﾀﾞﾙ           ｸﾘﾂﾌﾟ               Key No Parts No見出番号 部品番号 部品名称
11 A21150110 TRUNNION LEVER      ﾄﾗﾆｵﾝﾚﾊﾞｰ           12 030300636 SPRING PIN          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          13 010310830 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                14 026100008 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                

FIG.209  HST CONTROL

3 A58100310 PEDAL               ﾍﾟﾀﾞﾙ:ｺｳｼﾝ          4 036100015 SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           5 A99230200 COLLAR              ｶﾗ-                 6 A58100291 PEDAL               ﾍﾟﾀﾞﾙ:ｾﾞﾝｼﾝ         1 適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks

ＨＳＴコントロール

7 398510360 BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               8 A98340020 WASHER ﾜﾂｼﾔ                9 036100022 SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           10 398510840 BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ:15            
19 020109125 NUT                 ﾅﾂﾄ :M8-L.H         20 334800420 TIE ROD END         ﾀｲﾛﾂﾄｴﾝﾄﾞ:L         21 A21100120 NEUTRAL ARM         ｱｰﾑ:ﾁﾕｳｶﾝ           22 398512110 BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               
15 022300008 NUT                 ﾅﾂﾄ :U              16 334800360 TIE ROD END         ﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ            17 020900008 NUT                 ﾅﾂﾄ                 18 A99320030 ROD                 ﾛﾂﾄﾞ                
27 022300008 NUT                 ﾅﾂﾄ :U              28 010310855 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                29 026100008 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                30
23 026109011 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                24 011510816 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                25 010310830 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                26 026100008 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                
35 399111040 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ31 A98010030 DAMPER ASSY         ﾀﾞﾝﾊﾟｰ              32 031310825 PIN                 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ            33 026100008







R/P11

FIG.210  SEATシート

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸 備      考Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ Application Description Remarks36 385960640 COVER ｶﾊﾞｰ:ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ37 A46200290 SWITCH ASSY:SEAT ｽｲﾂﾁASSY:ｼｰﾄ

３７



R/P1142212421211814 010800612 BOLT                ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ13 A50150630 GUARD:R ｶﾞｰﾄﾞ:R
1 A50100021 ENGINE COVER        ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ              2 A50130151 ENGINE COVER STEY   ﾎﾞﾝﾈﾂﾄｻｻｴ           3 010800820 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                4 030103225 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘｯﾄﾋﾟﾝ5 026100010 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                6 A98130270 SPONGE:RADIATOR ｽﾎﾟﾝｼﾞ:ﾗｼﾞｴﾀ7 A50400010 OPENER              ﾊﾝｶﾞASSY8 010800616 BOLT                ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ9 021300006 NUT                 ﾅﾂﾄ                 10 A50130170 ENGINE COVER STEY   ﾎﾞﾝﾈﾂﾄｻｻｴ           11 023100008 NUT                 ﾅﾂﾄ                 12 A50150610 GUARD:L ｶﾞｰﾄﾞ:L

３８

M6M8M6x12M6x16
適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksM8x20見出番号 部品番号Key No Parts No

ボンネットFIG.211  BONNET

部品名称 台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL Ｂ ＢＨＤＢＭ ＢＴ



R/P1444121211122321222111111
ｼｰﾑｺﾞﾑ              

24 385350280 FLEXIBLE SHAFT      ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙｼﾔﾌﾄ         25 A98410050 GAUGE ｹﾞｰｼﾞ:ｹｲｼﾔｹｲ
16 A50710351 OPERATION PANEL     ｽｲﾂﾁﾌﾟﾚｰﾄ           17 015150412 SCREW               ｽｸﾘﾕ                18 026100004 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                19 020100004 NUT                 ﾅﾂﾄ                 20 385201860 SWITCH ASSY         ｽｲﾂﾁASSY21 385710060 THERMO METER        ｻｰﾓﾒ-ﾀ              22 485450010 TACHOMETER ASSY     ﾀｺﾒｰﾀ ASSY          23 385100950 LAMP ASSY           ﾗﾝﾌﾟ ASSY           

1 A50310402 FRONT COVER         ﾀﾞﾂｼﾕﾎﾞｰﾄﾞ          2 398113760 RUBBER              ｺﾞﾑ                 3 026109033 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                4 010800820 BOLT                ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ5 A50300170 FRONT COVER         ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ:ｳｴ          6 010800616 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                7 A98110160 TRIM                ﾄﾘﾑｺﾞﾑ              8 A98130300 SPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ              9 A98130280 SPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ              
適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks

10 A98130290 SPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ              11 A50310391 FRONT COVER         ｶﾊﾞｰ:ﾀﾞﾂｼﾕﾎﾞｰﾄﾞ     12 A98330160 FASTENER            ﾊﾟﾈﾙﾌｱｽﾅｰ           13 398181770 GRIP                ｸﾞﾘﾂﾌﾟ              14 A98120670 RUBBER              ｼｰﾑｺﾞﾑ              15 A98120680 RUBBER              M4x12M4

FIG.212  DASHBOARD

ALL ＢＴ ＢＨＤ部品名称 台当個数 互換性Q'tyParts Name

ダッシュボード

Key No Parts No

３９

Ｂ ＢＭ M8x20
見出番号 部品番号

M6x16



R/P111414442813211211
1 A50210040 COVER:OIL TANK ｶﾊﾞｰ:ｵｲﾙﾀﾝｸ2 A50210050 COVER:FUEL TANK ｶﾊﾞｰ:ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸ3 010800610 BOLT ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ4 A50250260 REAR COVER ﾘﾔｶﾊﾞｰ5 398113760 RUBBER ｺﾞﾑ6 026109033 WASHER ﾜﾂｼﾔ7 010800820 BOLT ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ8 355111970 FENDER ﾌｴﾝﾀﾞ:ｵ-ﾊﾞ-ﾌｴﾝﾀﾞ

４０

398121160 RUBBER ｺﾞﾑ:ﾄﾘﾑA52320010 COVER ｶﾊﾞｰ17

適応号機 型   寸 備      考

リヤカバー

Application Description RemarksM6x109 021300008 NUT ﾅﾂﾄ10 A50250280 COVER:SEAT U ｶﾊﾞｰ:ｼｰﾄｼﾀ11 A98120670 RUBBER ｼｰﾑｺﾞﾑ12 010800612 BOLT ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ13 A50250300 COVER:SEAT U L ｶﾊﾞｰ:ｼｰﾄｼﾀL14 A50250320 COVER:SEAT U R ｶﾊﾞｰ:ｼｰﾄｼﾀR15 A98120890 RUBBER ｼｰﾑｺﾞﾑ16 M6x12M8x20M8
見出番号 部品番号Key No Parts No ＢＭ ＢＴ部品名称 台当個数 互換性

FIG.213  REAR COVER

Q'tyParts Name ALL ＢＨＤＢ



R/P19111182114111611212
10 A55760200 STEP SHEET ｽﾍﾞﾘﾄﾞﾒ11 010800812 BOLT                ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ12 A55200260 STEP                ｽﾃﾂﾌﾟ:ﾅｶ            13 762872801 ETC                 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ              14 A55310060 BRACKET             ﾃﾝｹﾝﾏﾄﾞ             15 010800616 BOLT                ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ16 A98130410 SPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ:R            17 A98130420 SPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ:L            18 A98130430 SPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ:ﾅｶ           
4 A55200540 STEP                ｽﾃﾂﾌﾟ:LF            5 A55200510 STEP                ｽﾃﾂﾌﾟ:RR            6 A55200560 STEP                ｽﾃﾂﾌﾟ:RF            7 010800610 BOLT                ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ8 A55760370 STEP SHEET:LR       ｽﾍﾞﾘﾄﾞﾒ:LR          9 A55710020 FOOT REST           ﾌｰﾄﾚｽﾄ              
19 398133690 SPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ:ｼｬﾌｳﾊﾞﾝ         20 010800612 BOLT                ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ M6x16M6x12

M6x10M8x12
Application Description Remarks

FIG.214  STEP

見出番号 部品番号Key No Parts No 互換性Q'ty

ステップ

ALL部品名称Parts Name M6x101 A50250170 REAR COVER          ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ             2 010800610 BOLT                ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ3 A55200490 STEP                ｽﾃﾂﾌﾟ:LR            適応号機 型   寸 備      考Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ台当個数

４１





R/P2211111424221122222ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         17 A98220561 SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             18 031310855 PIN                 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ            19 030102525 SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           

ｱｰﾑ:ﾁｴｰﾝ            2 060610000 GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          3 A44100641 LIFT ARM            ｱｰﾑ:ｼﾘﾝﾀﾞ           4 A99230550 COLLAR              ｶﾗ-                 5 030104040 SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           6 A76260030 SHAFT               ｼﾔﾌﾄ:ｱｰﾑ            7 A76140060 BOSS                ﾎﾞｽ                 8 030301040 SPRING PIN          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          9 A72110450 ROLLER              ﾛｰﾗ                 10 398511440 BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               11 A99560391 PLATE               ﾋﾟﾝ                 12 010800812 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                13 A44420060 PIN&BOSS            ﾋﾟﾝ                 14 030104040 SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           15 A99610760 PIN                 ﾋﾟﾝ                 16 027100024 SPRING WASHER       

４３

M8x12
適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks

FIG.216 MOWER LIFT

部品名称 台当個数 互換性Q'ty

モアリフト

見出番号 部品番号 ＢＴ1 A98260310 ARM:CHAIN           Key No Parts No Parts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＨＤ





R/P13111111311111513111112112111122244

17 011611020 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
26 A40470930 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        27 399113620 CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               28 344952711 CYLINDER ASSY       ｼﾘﾝﾀﾞ ASSY:PS       29 399600140 PIN COMPL           ﾋﾟﾝ                 30 399600080 PIN COMPL           ﾋﾟﾝ                 31 011510812 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                32 340670280 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:90ｴﾙﾎﾞ       
16 334380050 PLATE               ﾌﾟﾚ-ﾄ               18 A98120710 RUBBER              ｺﾞﾑ                 19 A98120720 RUBBER              ｺﾞﾑ                 20 A40520040 PLATE               ﾌﾟﾚｰﾄ               21 010310860 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                22 022300008 NUT                 ﾅﾂﾄ :U              23 198516390 BUSHING             ﾌﾞﾂｼﾕ               24 399101910 CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               25 010800820 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

7 A40470440 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        8 334011180 STR CASE ASSY  ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｹ-ｽ ASSY     9 011611020 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                10 A40400551 OIL PIPE            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ:P          11 A40400561 OIL PIPE            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ:T          12 A40400590 OIL PIPE            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ:L          13 A40400580 OIL PIPE            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ:R          14 A40400571 OIL PIPE            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ:EF         15 052110120 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               
M8x12G1/4xR1/4M6x2534 399113400 CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               35 012110625 STUD BOLT           ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           33 060640000 GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          
M8x60M8M8x20G1/4L1m 10.5MPa

G1/4L950 10.5MPaM10x20、細目P12M10x20、細目

適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksM6x30G3/8xR3/8G3/8xR3/8G1/4xR3/8G3/8L720 10.5MPa1 A40150090 VALVE ASSY          ﾊﾞﾙﾌﾞASSY           2 010700630 BOLT                ﾎﾛｾﾂﾄﾎﾞﾙﾄ           3 398480640 CONNECTOR           ｺﾈｸﾀ                4 340670640 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              5 A41320280 ADAPTER             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              6 A40471170 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        
Parts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ見出番号 部品番号Key No Parts No 台当個数 互換性Q'ty

FIG.218  HYDRAULIC (STEERING AND MOWER LIFT)

部品名称 ＢＨＤ

ユアツ (ステアリング、モアリフト)

４５



R/P41124112122ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        42 A40471820 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        43 A40471830 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        46 060640000 GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          

４６

適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksM6、UG1/4L900 7.0MPa

FIG.218  HYDRAULIC (STEERING AND MOWER LIFT)ユアツ (ステアリング、モアリフト)

互換性Q'tyParts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ36 022400006 U-NUT               ﾅﾂﾄ:Uﾅﾂﾄ            37 A40471850 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        見出番号
M8X50G1/4xG1/4G1/4L710 7.0MPaG1/4L400 7.0MPaG1/4xR1/444 344953241 CYLINDER ASSY       ｼﾘﾝﾀﾞ ASSY:PS       45 340670290 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ

38 340014770 VALVE ASSY          ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY           39 011510850 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ           40 340671730 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ41 A40471811 OIL HOSE            G1/4L700 7.0MPa
部品番号Key No Parts No 部品名称 台当個数



R/P111221131111131111

1 340050190 HYD FILTER          ｵｲﾙﾌｲﾙﾀASSY         1a 340500780 STRAINER            ｶｰﾄﾘﾂｼﾞASSY         1b 340750210 OIL FILTER BODY     ｵｲﾙﾌｲﾙﾀﾎﾞﾃﾞｲ        2 011511020 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                3 026100010 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                4 A40370100 FLANGE              ﾌﾗﾝｼﾞ:ﾌｲﾙﾀ          5 052400250 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               6 011310640 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                8 340670280 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ
ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ R1/4xR1/43-PT1/4G1/4xR1/4

S25M6x40G3/8xR3/87 340670030 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ G1/4xR1/4G3/8L720 10.5MPaS25M6x40G3/8L650 3.5MPa9 A40470880 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        10 A40400640 OIL PIPE            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ            11 052400250 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               12 011310640 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                13 A40471840 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        14 340672950 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ15 340671760 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ16 340670170

適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks10μ 1子部品1子部品M10x20ＢＴ

FIG.219  HYDRAULIC (FILTER)

ＢＭ見出番号 部品番号Key No Parts No

４７

ユアツ (フィルタ)

Parts Name ALL Q'tyＢ ＢＨＤ部品名称 台当個数 互換性



R/P1111126664133171111111112222222211428 A40470870 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        29 A40460140 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              30 340692400 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:L660         31 398750430 BAND                ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ            
19 A40470820 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        20 A40500510 BRACKET ﾌﾞﾗｹｯﾄ21 A41230050 CONNECTOR ｵｽｶｸﾍｷｺﾈｸﾀ22 A41170040 ADAPTOR ｱﾀﾞﾌﾟﾀ23 023100008 NUT ﾅｯﾄ24 340670020 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ｽﾄﾚｰﾄ        25 340630430 JOINT               ｼﾞﾖｲﾝﾄ26 340672850 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ27 A40471870 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        

10 340673110 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ11 052110180 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               12 A41110140 ADAPTER             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              13 340015530 VALVE ASSY          ﾊﾞﾙﾌﾞASSY:ﾁｴﾂｸ      14 340670290 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ15 A40470830 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        16 A40400630 OIL PIPE            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ            17 A40400620 OIL PIPE            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ            18 A40471860 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        

1 A40471470 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        2 A40470800 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        3 A40470780 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        4 A40470800 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        5 340015632 VALVE ASSY          ｺﾝﾄﾛ-ﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY     5a 340293653 SERVICE PARTS       ｻ-ﾋﾞｽﾊﾟ-ﾂ:ﾊﾞﾙﾌﾞ     5b 340293653 SERVICE PARTS       ｻ-ﾋﾞｽﾊﾟ-ﾂ:ﾊﾞﾙﾌﾞ     5c 340293653 SERVICE PARTS       ｻ-ﾋﾞｽﾊﾟ-ﾂ:ﾊﾞﾙﾌﾞ     5d 340293653 SERVICE PARTS       ｻ-ﾋﾞｽﾊﾟ-ﾂ:ﾊﾞﾙﾌﾞ     6 010800830 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                7 A40220020 ARM                 ｱｰﾑ:ｷﾘｶｴ            8 340671790 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ9 340672730 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ

L660

適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks

G1/2L550G1/2xR1/24-Rc1/2M8G1/2xR1/2G1/2xR1/2G1/2xR1/2G1/2L450G1/2L680L800

G1/2xG1/2G1/2xG1/2Rc1/2xG1/2P18G1/4xR1/2G1/4xR1/4G1/4L320G1/2L500

G1/2L445G1/2L550G1/2L400G1/2L550 5付属品5付属品5付属品5付属品M8x30

４８

台当個数Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ

FIG.220  HYDRAULIC (REAR AXLE)

部品名称見出番号 部品番号Key No Parts No

ユアツ (リヤソウコウ)

互換性Q'tyParts Name ALL





R/P121211112
1 A24180041 PIN&BOSS            ﾚﾊﾞｰｻｻｴ             2 011510825 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                3 A40120030 LEVER               ﾚﾊﾞｰ:ｷﾘｶｴ           4 398511130 BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               5 398180890 GRIP                ｸﾞﾘﾂﾌﾟ              6 026100012 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                7 030103225 COTTER PIN          ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           8 A40130020 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ9 030102520 SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           

５０

適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksM8x25Q'tyParts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ部品名称 台当個数見出番号 部品番号 互換性Key No Parts No

FIG.221  2/4WD VALVE LEVER2/4WD バルブレバー



R/P11112444411112222111111111624 340670290 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ25 052110140 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               26 052110240 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               27 052110180 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               
WASHER              ﾜﾂｼﾔ                16 340672750 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ17 A41240080 ADAPTER             ｵｽ45ｻﾞﾂｷ ｴﾙﾎﾞ             18 340673110 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              19 A41460170 HOSE NIPPLE         ﾎｰｽﾆﾂﾌﾟﾙ            20 A41240070 ADAPTER             45 ｴﾙﾎﾞ             21 A41180010 ADAPTER             ﾒｽ90ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ       22 A41460180 HOSE NIPPLE         ﾎｰｽﾆｯﾌﾟﾙ23 A41340240 ADAPTER             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              

1 A21010060 HST ASSY            HST                 2 340490256 SEALKIT ｼｰﾙｷｯﾄ3 A40890189 COUPLING ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ4 A40890190 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ5 A40890191 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ6 010311245 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                7 026100012 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                8 027100012 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         9 020900012 NUT                 ﾅﾂﾄ                 10 A20121420 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ               11 A20121430 BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ              12 A99431920 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                13 010810820 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                14 011511025 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                15 026100010
P14P24P18

M12M8x20M10x25

適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksInc.2～5Inc.4,5M12x45

FIG.222  HYDRAULIC (HST)

Parts Name ALL

ユアツ (HST)

部品番号Key No Parts No 部品名称 台当個数 互換性Q'tyＢ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ見出番号

５１



R/P1111141161111112331411241
18 011310635 BOLT ﾎﾞﾙﾄ19 A40460440 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ20 398750260 BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ21 A40410120 OIL PIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ22 A40460580 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ23 A40460420 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ24 398750420 BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ25 A40410130 OIL PIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ
9 010800612 BOLT ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ10 A41140220 BUSHING ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ11 052100250 O-RING Oﾘﾝｸﾞ12 340670140 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ13 A52360020 SUCTION STRAINER ｻｸｼｮﾝｽﾄﾚｰﾅｰ14 A40420090 FLANGE ﾌﾗﾝｼﾞ:ﾍﾞﾝﾄ15 A40420100 FLANGE ﾌﾗﾝｼﾞ:ﾍﾞﾝﾄ16 052100200 O-RING Oﾘﾝｸﾞ17 011310640 BOLT ﾎﾞﾙﾄ
1 A52100470 TANK:OIL            ﾀﾝｸ:ｵｲﾙ             2 A40610050 BREATHER ｴｱﾌﾞﾘｰｻﾞｰ           3 025100020 SEAL WASHER         ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             4 064700020 PLUG                ﾂﾊﾞﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ5 A98410020 GAUGE               ｵｲﾙｹﾞ-ｼﾞ6 010800814 BOLT ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ7 A52150130 BREATHER:PIPE ﾌﾞﾘｰｻﾞｰ:ﾊﾟｲﾌﾟ8 A52990020 GASKET ｶﾞｽｹｯﾄ

５２

適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks
M8x14

ＢＨＤ
M6x12P25P20M6x40M6x35

見出番号 部品番号Key No Parts No

オイルタンク、サクションラインFIG.223 OIL TANK

部品名称 台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ



R/P111114111111112111211251111
19 067200130 HOSE CLIP ﾎｰｽｸﾘﾂﾌﾟ20 010800865 BOLT ﾎﾞﾙﾄ21 A98160760 HOSE ﾎｰｽ22 067200078 HOSE CLIP ﾎｰｽｸﾘﾂﾌﾟ23 398750220 BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ24 385960640 COVER ｶﾊﾞｰ:ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ25 399112851 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ26 399113620 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ27 A98160900 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ

10 360720130 FILTER ELEMENT ﾌｲﾙﾀｴﾚﾒﾝﾄ11 052109130 O-RING Oﾘﾝｸﾞ12 052109131 O-RING Oﾘﾝｸﾞ13 360740123 NUT :FILTER ﾅﾂﾄ :ﾌｲﾙﾀ14 A98160860 HOSE                ﾌﾕｴﾙﾎｰｽ             15 067200130 HOSE CLIP ﾎｰｽｸﾘﾂﾌﾟ16 131646010 RUBBER CAP ｷﾔﾂﾌﾟ17 067200078 HOSE CLIP ﾎｰｽｸﾘﾂﾌﾟ18 A98160870 HOSE ﾌﾕｰｴﾙﾎｰｽ

1 A52100451 TANK FUEL ﾀﾝｸ:ﾈﾝﾘﾖｳ           2 360300150 FILLER CAP ﾌｲﾗｷﾔﾂﾌﾟ3 498400020 GAUGE ｹﾞｰｼﾞ4 025100020 SEAL WASHER         ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             5 064700020 PLUG                ﾂﾊﾞﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ6 010800814 BOLT ﾎﾞﾙﾄ7 360700231 FUEL FILTER ASSY    ﾌﾕｴﾙﾌｲﾙﾀ ASSY       8 360740122 BODY ASSY ﾎﾞﾃﾞｲASSY9 360710060 FILTER CUP ﾌｲﾙﾀｶﾂﾌﾟ

５３
φ10x150φ19x200
P39φ7.5xφ15x1950φ7.5xφ15x400M8x65φ4xφ8x2800

適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks
M8x14 Inc.8～13P10

ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ

ネンリョウタンク

部品名称 台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL Ｂ見出番号 部品番号Key No Parts No

FIG.224  FUEL TANK



R/P12112211111399110340 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ9 398119870 RUBBER ｺﾞﾑ:ｾﾙﾓｰﾀ10 385650930 BATTERY CABLE ﾊﾞﾂﾃﾘｹｰﾌﾞﾙ:－11 010800816 BOLT ﾎﾞﾙﾄ

５４

M8x16
適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksM8x1255B24LM6、U1 A48100280 BATTERY BRACKET ﾊﾞﾂﾃﾘﾀﾞｲ2 010800812 BOLT ﾎﾞﾙﾄ3 389510810 BATTERY ﾊﾞﾂﾃﾘ4 389310391 BATTERY HOLDER ﾊﾞﾂﾃﾘﾎﾙﾀﾞ5 389320021 BATTERY ROD ﾊﾞﾂﾃﾘﾛﾂﾄﾞ6 022400006 NUT ﾅﾂﾄ:Uﾅｯﾄ7 385650770 BATTERY CABLE ﾊﾞﾂﾃﾘｹｰﾌﾞﾙ:＋8

ＢＨＤ部品名称 台当個数 互換性

バッテリー

ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ見出番号 部品番号Key No Parts No

FIG.225  BATTERY

Q'tyParts Name



R/P112314112111216
1 A46500171 WIRE HARNESS        ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽASSY        2 A46510270 BATTERY HARNESS     ﾊﾞﾂﾃﾘｹｰﾌﾞﾙ:ｱｰｽ      3 010800816 BOLT ﾎﾞﾙﾄ4 385230280 RERAY 1A            ﾘﾚｰ:1A              5 385870641 CONTROLER           ｺﾝﾄﾛｰﾗ:ﾀｲﾏｰ6 023100006 NUT ﾅｯﾄ7 A46200250 PTO SAFETY SWITCH PTOｾｲﾌﾃｨｽｲｯﾁ8 385201410 SWITCH ASSY ｽｲｯﾁASSY
15 398750220 BAND                ﾊﾞﾝﾄﾞ               

５５

デンキハイセン

M6
部品名称 台当個数 互換性

M14M8x169 498221171 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ10 385201260 SWITCH ASSY ｽｲｯﾁASSY11 020800014 NUT ﾅｯﾄ12 A21300230 BRACKET ﾌﾞﾗｹｯﾄ:ﾆｭｰﾄﾗﾙSW13 010800816 BOLT ﾎﾞﾙﾄ14 A46200300 SWITCH ASSY ｽｲｯﾁASSY

適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksM8x16見出番号Key No Parts No Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤParts Name ALL

FIG.226  WIRING

Q'ty部品番号






A46500190


hiraide
取り消し線









16




385870301




CONTROLER







hiraide
スタンプ



1






R/P1 1 11 1 11 1 12 2 21 1 11 1 12 2 22 2 24 4 42 2 24 4 42 2 22 2 24 4 46 6 66 6 62 2 21 1 11 1 11 1 11 1 11 1 11 1 11 1 11 1 12 2 24 4 41 1 11 1 12 2 21 1 11 1 11 1 11 1 11 1 1
26 A40460420 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              27 398750420 BAND                ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ            28 A40410080 OIL PIPE            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ            
17 340672240 ADAPTOR             ﾛﾝｸﾞｴﾙﾎﾞ            18 A40471040 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        19 A41210040 ADAPTER             ｺﾈｸﾀ:ﾒｽｼｰﾄ          20 A40471030 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        21 A41220100 ADAPTER             ｴﾙﾎﾞ:ﾒｽｼｰﾄ22 A40510140 BRACKET             ｽﾃｰ:ﾊﾟｲﾌﾟ           23 340670020 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ24 A40471050 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        25 A98160660 HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｳﾌﾞ         

2 340450481 OIL PUMP            ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟ3 340460180 DRIVE GEAR          ﾄﾞﾗｲﾌﾞｷﾞﾔ           4 040136004 BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         5 052310600 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               6 052310700 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               7 012110865 STUD BOLT           ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           8 010310870 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                9 026100008 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                10 020900008 NUT                 ﾅﾂﾄ                 11 027100008 SPRING WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         12 A40420030 FLANGE              ﾌﾗﾝｼﾞ:ﾍﾞﾝﾄﾞ         13 340621560 FLANGE              ﾌﾗﾝｼﾞ               14 052100200 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               15 011310640 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                16 011310635 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
32 A40670010 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ               33 010110620 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                34 026100006 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                35 027100006 SPRING WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         29 A40460440 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              30 398750260 BAND                ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ31 A40410091 OIL PIPE            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ:ｻｸｼﾖﾝ      

2200L2050L80Lφ20～φ32100Lφ22～φ42M6x20

Rc3/8P20M6x40、SWM6x35、SWR3/8xG3/8450LR1/2xG3/8320LR1/2xG3/8R1/2xG1/2

10.6CC/REVm1.5x39NT6004UG60G70M8x70M8
適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks1 340450830 OIL PUMP            ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟ            見出番号 部品番号Key No Parts No

ポンプ (BM.BT.BHD)

ALL Q'ty部品名称 台当個数

５７

FIG.228  PUMP (BM.BT.BHD)

Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ 互換性Parts Name



R/P1 1 136 020100006 NUT                 ﾅﾂﾄ                 Application Description RemarksM6部品名称 台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL Ｂ ＢＭ 適応号機 型   寸 備      考

FIG.228  PUMP (BM.BT.BHD)

５８

見出番号 部品番号

ポンプ (BM.BT.BHD)

Key No Parts No ＢＴ ＢＨＤ



R/P1 1 13 3 36 6 63 3 33 3 31 1 11 1 11 1 11 1 11 1 11 1 12 2 21 1 11 1 11 1 11 1 11 1 11 1 12 2 22 2 21 1 12 2 22 2 22 2 22 2 22 2 22 2 21 1 11 1 11 1 11 1 11 1 11 1 11 1 11 1 130 A98410020 GAUGE ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ31 A98890120 GASKET ﾊﾟﾂｷﾝ32 064700020 PLUG ﾂﾊﾞﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ33 025100020 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ34 A52990020 GASKET ﾊﾟﾂｷﾝ35 A52150130 LID ﾌﾞﾘｰｻﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ
21 A40510160 BRACKET ｽﾃｰ:ﾌｲﾙﾀ22 010311030 BOLT ﾎﾞﾙﾄ23 A99240200 WASHER ﾜﾂｼﾔ24 027100010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ25 020900010 NUT ﾅﾂﾄ26 011511025 BOLT ﾎﾞﾙﾄ27 A99240200 WASHER ﾜﾂｼﾔ28 398480640 CONNECTOR ｺﾈｸﾀ29 064400030 PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ

12 398750260 BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ13 A41220080 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ14 A41110150 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ15 A40050020 OIL FILTER ASSY ｶｰﾄﾘﾂｼﾞﾌｲﾙﾀｰ16 T08090013 HYD OIL FILTER ﾌｲﾙﾀ-CF-0817 A41110160 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ18 A40510150 BRACKET ｽﾃｰ:ﾌｲﾙﾀ19 011510825 BOLT ﾎﾞﾙﾄ20 A99240620 WASHER ｻﾞｶﾞﾈ

1 A20200480 SAB FRAME ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:ﾀﾝｸ2 010311245 BOLT ﾎﾞﾙﾄ3 026100012 WASHER ﾜﾂｼﾔ4 027100012 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ5 020900012 NUT ﾅﾂﾄ6 A52100320 TANK ｵｲﾙﾀﾝｸ7 A52360030 SUCTION STRAINER ｻｸｼﾖﾝｽﾄﾚｰﾅｰ8 A41110030 ADAPTER ﾆﾂﾌﾟﾙ9 340673180 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ10 340673170 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ11 A40460450 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ

t2.0
M10x30M10M10x25、SWR3/8xG3/8,ｴﾙﾎﾞR3/8MN3/4 Inc.31M20xP1.5

φ25.4xφ34x150φ22～φ42R3/4xG3/4G3/4xR3/4CH-06-10U Inc.16F-913-1、10μR3/4xG1/2M8x25、SWφ8.5xφ20xt3.2

Application Description RemarksM12x45M12MSY-08、100μR1xR1R1xRc1,ｴﾙﾎﾞR1xφ26.5
適応号機 型   寸 備      考Key No Parts No

FIG.229  OIL TANK (BM.BT.BHD)

Parts Name ALL

オイルタンク (BM.BT.BHD)

台当個数 互換性Q'ty ＢＴ ＢＨＤＢ ＢＭ部品名称

５９

部品番号見出番号



R/P6 6 61 1 11 1 11 1 12 2 22 2 22 2 24 4 48 8 81 1 12 2 22 2 22 2 22 2 22 2 21 1 11 1 11 1 11 1 11 1 12 2 2
44 020900008 NUT ﾅﾂﾄ45 A20200640 FRAME:TANK ﾌﾚｰﾑ:ﾀﾝｸ46 010810825 BOLT ﾎﾞﾙﾄ47 021500008 NUT ﾅﾂﾄ48 010310855 BOLT ﾎﾞﾙﾄ49 026100008 WASHER ﾜﾂｼﾔ50 021500008 NUT ﾅﾂﾄ51 A20500440 BRACKET ﾌﾞﾗｹﾂﾄ52 011510825 BOLT ﾎﾞﾙﾄ53 026100008 WASHER ﾜﾂｼﾔ54 010810825 BOLT ﾎﾞﾙﾄ55 021500008 NUT ﾅﾂﾄ56 011511030 BOLT ﾎﾞﾙﾄ M8、SWM10x30、SW

M8M8x25M8、SWM8x55M8、SWM8x25、SWM8x25

FIG.229  OIL TANK (BM.BT.BHD)オイルタンク (BM.BT.BHD)

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ36 011310616 BOLT ﾎﾞﾙﾄ37 A40610050 BREATHER ｴｱﾌﾞﾘｰｻﾞ38 A41140220 ADAPTER ﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ39 052100250 O-RING Oﾘﾝｸﾞ40 A98130440 SPONGE ﾌｴﾙﾄ41 A98130050 SPONGE ﾌｴﾙﾄ42 A52030010 TANK BAND ASSY ﾀﾝｸﾊﾞﾝﾄﾞ43 026100008 WASHER ﾜﾂｼﾔ
適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksM6x16、SWMB-03-10-2M30-P2xRc3/8P2530x150xt630x350xt6

６０



R/P1363333331111133311 340015661 VALVE ASSY ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY12 A40100020 CONTROL LEVER ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ13 T70020224 GRIP ｸﾞﾘﾂﾌﾟﾎﾞｰﾙ14 Ｔ70020227 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ15 Ｔ70020229 PIN ﾋﾟﾝ16 Ｔ70020228 WASHER ﾜﾂｼﾔ17 Ｔ70020226 SPLIT PIN ﾜﾘﾋﾟﾝ
1 A20200500 SAB FRAME           ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:ﾊﾞﾙﾌﾞ2 010311245 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                3 026100012 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                4 027100012 SPRING WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         5 020900012 NUT                 ﾅﾂﾄ                 6 010311030 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                7 026100010 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                8 027100010 SPRING WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         9 020900010 NUT                 ﾅﾂﾄ                 10 A90360260 INDICATING MARK     ｻｷﾞﾖｳｷｼｼﾞﾏｰｸ        Inc.13～17

適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksM12x45M12M10x30M10

６１

見出番号 部品番号Key No Parts No

バルブステイ BＭFIG.230  VALVE STAY BM

Ｂ ＢＭ ＢＨＤ 互換性Q'tyParts Name ALL部品名称 台当個数ＢＴ



R/P1111133644133211111111111111111232230 A40471090 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        31 * PLUG ﾌﾟﾗ ｸﾞｱ ｯｾﾝﾌﾞﾘ32 064609010 PLUG                ﾌﾟﾗｸﾞ33 052100140 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               34 340672780 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ35 A41910070 CAP                 ｷﾔﾂﾌﾟ               
21 398480640 CONNECTOR           ｺﾈｸﾀ                22 A40471060 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        23 A98160800 HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         24 340670080 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              25 A41910040 CAP                 ｷﾔﾂﾌﾟ               26 A41360010 COUPLING            ｶﾌﾟﾗ:ｵｽ             27 A41260030 COUPLING            ﾒｽﾊｰﾌ               28 A41910050 CAP                 ﾌﾟﾗｸﾞ               29 340670170 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ

340672930 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ13 052100140 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ14 A41410070 ADAPTER             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ15 A40471050 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ 16 A98160660 HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         17 A41210020 ADAPTER             BPｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ18 052100180 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ19 A41160060 ADAPTER             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ20 340670110 ADAPTER             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ
340293645 SPOOL SEC ASSY ｽﾌﾟｰﾙｾｸｼﾖﾝASSY5 * OUTLET SEC ASSY ｱｳ ﾄﾚﾂﾄｾｸｼﾖﾝASSY6 052300550 O-RING Oﾘﾝｸﾞ7 * TIE ROD ﾀｲﾛﾂﾄﾞ8 * NUT ﾅｯﾄ9 052100012 O RING Oﾘﾝｸﾞ10 * WIPER ﾜｲﾊﾟ11 340293647 SEAL KIT ｼｰﾙｷﾂﾄ12

R1/4xG1/4L700,3.5MPa,1/4G3/8 32使用可G3/8P14R1/2xG1/2

適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksInc.2～8,31

コントロールバルブ BＭ

ＢＨＤ1 340015661 CONT VALVE ASSY          ｺﾝﾄﾛ-ﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY     2 * INLET SEC ASSY ｲﾝﾄﾚﾂﾄｾｸｼﾖﾝASSY3 340293644 SPOOL SEC ASSY ｽﾌﾟｰﾙｾｸｼﾖﾝASSY4 G55P12 Inc.6,9,10G3/8xG1/2P14G1/2xG1/2L2200,17.0MPa,1/2φ22xL2050G1/2xG3/8P18R3/8xG3/83-Rc3/8R3/8xG3/8L1750,3.5MPa,3/8φ19xL1500R3/8xR1/4Rc1/4Rc1/4
６２

互換性Q'ty部品名称 台当個数Parts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ見出番号 部品番号Key No Parts No

FIG.231  CONTROL VALVE BM



R/P2222111111145 340670020 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ46 A40471080 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        
36 A41360020 COUPLING            ｶﾌﾟﾗ:ｵｽ             37 A41260020 COUPLING            ﾒｽﾊｰﾌ               38 A41910060 CAP                 ﾌﾟﾗｸﾞ               39 340630430 JOINT               ｼﾞﾖｲﾝﾄ 40 A40471070 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        41 340672870 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ42 A40470650 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        43 A98160460 HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ44 340670140 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ

６３

適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksRc1/2見出番号 部品番号

FIG.231  CONTROL VALVE BMコントロールバルブ BＭ

部品名称 台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤKey No Parts No Rc1/2R1/2xG1/2L800,17.0MPa,1/23-Rc1/2L1600,3.5MPa,1/2φ22xL1450R1/2xR1/2R1/2xG1/2L650,3.5MPa,1/2



R/P1 1 11 1 11 1 11 1 12 2 21 1 11 1 12 2 21 1 11 1 14 4 4SEAL ｼｰﾙﾌﾟﾚｰ ﾄ9 340293647 SEAL KIT            ｼｰﾙｷﾂﾄ              10 * BRACKET ﾌﾞﾗｹｯﾄ11 * BOLT ｿｹｯﾄﾍｯ ﾄﾞﾎﾞﾙﾄ
Inc.2～11

FIG.232  VALVE SEAL KIT (BM.BT.BHD)

1 * VALVE HOUSING ﾊﾞﾙﾌﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞ2 * SPOOL ｽﾌﾟｰﾙ3 * SPOOL HEAD ｽﾌﾟｰﾙｼﾄ4 * CAP SCREW ｷｬｯ ﾌﾟｽｸﾘｭ5 * SPRING SHEET ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｼｰﾄ          6 * SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ7 * CAP ｷｬｯﾌﾟ8 *
適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks見出番号 部品番号Key No Parts No ＢＴ ＢＨＤ

バルブシールキット (BM.BT.BHD)

６４

部品名称 台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL Ｂ ＢＭ



R/P1888811

６５

Ｍ12φ19

フレーム BＭ

互換性Q'ty1見出番号 部品番号Key No Parts NoA20210391 BRACKET:M ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:M2 010311230 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                3 026100012 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                4 027100012 SPRING WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         5 020900012 NUT                 ﾅﾂﾄ                 6 370911000 PIN                 ﾋﾟﾝ                 7
適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksＭ12x30

FIG.233  FLAME BM

部品名称 台当個数Parts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ
370900030 PIN COMPL           ﾋﾟﾝ                 



R/P136331213332222111222666SPLIT PIN ﾜﾘﾋﾟﾝ
16 A90360260 INDICATING MARK     ｻｷﾞﾖｳｷｼｼﾞﾏｰｸ        17 A90360270 INDICATING MARK     ｻｷﾞﾖｳｷｼｼﾞﾏｰｸ        23 Ｔ70020228 WASHER ﾜﾂｼﾔ24 Ｔ70020226 Inc.20～2418 340015661 PIN ﾋﾟﾝ
12 A24160180 GUIDE               ｽﾄﾂﾊﾟ:ﾚﾊﾞｰ          13 026100008 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                14 027100008 SPRING WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         15 020900008 NUT                 ﾅﾂﾄ                 VALVE ASSY ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY19 A40100020 CONTROL LEVER ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ20 T70020224 GRIP ｸﾞﾘﾂﾌﾟﾎﾞｰﾙ21 Ｔ70020227 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ22 Ｔ70020229

M12x45M12

バルブステイ BＴ

1 A20200500 SAB FRAME           ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:ﾊﾞﾙﾌﾞ2 010311245 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                3 026100012 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                4 027100012 SPRING WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         5 020900012 NUT                 ﾅﾂﾄ                 6 A24160170 GUIDE               ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:ｽｲﾂﾁ         
部品名称 台当個数Parts Name ALL 適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks

FIG.234  VALVE STAY BT

６６

M8

見出番号 部品番号Key No Parts No ＢＴ ＢＨＤ
M10x35M10x30M107 010311035 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                8 010311030 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                9 026100010 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                10 027100010 SPRING WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         11 020900010 NUT                 ﾅﾂﾄ                 

Ｂ 互換性Q'tyＢＭ



R/P11111336441332111111111111111112322
ｷﾔﾂﾌﾟ               26 A41360010 COUPLING            ｶﾌﾟﾗ:ｵｽ             
ｱﾀﾞﾌﾟﾀ20 340670110 ADAPTER             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ21 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              27 A41260030

12

30 A40471090 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        31 * PLUG ﾌﾟﾗ ｸﾞｱｯｾﾝﾌﾞﾘ32 340671630 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              33 052100140 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               34 340672780 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ35 A41910070 CAP                 ｷﾔﾂﾌﾟ               

5 * OUTLET SEC ASSY ｱｳ ﾄﾚﾂﾄｾｸｼﾖﾝASSY6 052300550 O-RING Oﾘﾝｸﾞ7 * TIE ROD ﾀｲﾛﾂﾄﾞ8 * NUT ﾅｯﾄ
16 A98160660 HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         17 A41210020 ADAPTER             BPｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ18 052100180 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ

COUPLING            ﾒｽﾊｰﾌ               28 A41910050

9 052100012 O RING Oﾘﾝｸﾞ10 *340672930 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ13 052100140 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ
25 A41910040 CAP                 CAP                 ﾌﾟﾗｸﾞ               

398480640 CONNECTOR           ｺﾈｸﾀ                22 A40471060 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        23 A98160800 HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         24 340670080 ADAPTOR             
14 A41410070 ADAPTER             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ15 A40471050 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ 19 A41160060 ADAPTER             

R1/2xG1/229 340670170 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ φ19xL1500R3/8xR1/4Rc1/4Rc1/4R1/4xG1/4L700,3.5MPa,1/4G3/8G3/8xG1/4P14

G3/8xG1/2P14G1/2xG1/2L2200,17.0MPa,1/2φ22xL2050G1/2xG3/8P18R3/8xG3/83-Rc3/8R3/8xG3/8L1750,3.5MPa,3/8
G55P12 Inc.6,9,10

適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksInc.2～8,31

コントロールバルブ　BＴ

1 340015661 VALVE ASSY          ｺﾝﾄﾛ-ﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY     
WIPER ﾜｲﾊﾟ11 340293647 SEAL KIT ｼｰﾙｷﾂﾄ

2 * INLET SEC ASSY ｲﾝﾄﾚﾂﾄｾｸｼﾖﾝASSY3 340293644 SPOOL SEC ASSY ｽﾌﾟｰﾙｾｸｼﾖﾝASSY4 340293645 SPOOL SEC ASSY ｽﾌﾟｰﾙｾｸｼﾖﾝASSYKey No Parts No ＢＴ

６７

ＢＨＤ見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL Ｂ ＢＭ

FIG.235  CONTROL VALVE BT



R/P22221111111112
40 A40471070 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        41 340672870 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ42 A40470650 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        49 A98160220 HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ340670020 ADAPTOR             43 A98160460 HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ44 340670140 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ45 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ46 A40471080 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        47 A40470510 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        48 A40471160

６８

800L3-Rc1/21600L1450LR1/2xR1/2R1/2xG1/2650Lﾍﾞﾝﾄ750Lﾍﾞﾝﾄ800LL450xφ150

適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks

コントロールバルブ　BＴFIG.235  CONTROL VALVE BT

ＢＨＤ部品名称 台当個数
R1/2xG1/236 A41360020 COUPLING            ｶﾌﾟﾗ:ｵｽ             37 A41260020 COUPLING            ﾒｽﾊｰﾌ               38 A41910060 CAP                 ﾌﾟﾗｸﾞ               39 340630430 JOINT               ｼﾞﾖｲﾝﾄ 互換性Q'ty見出番号 部品番号Key No Parts No Parts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ



R/P18888212222111111111122112111221112
27 A60900010 PIN COMPL           ﾋﾟﾝ                 28 011510820 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                29 A60910010 PIN                 ﾋﾟﾝ                 30 030104040 SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           31 340670280 ADAPTOR ｱﾀﾞﾌﾟﾀ

010311230 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                9 026100012 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                10 027100012 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ                11 020900012 NUT ﾅﾂﾄ12 A60200020 LIFT ROD            ｱｰﾑ ﾘﾌﾄﾘﾝｸ          13 A60200040 LIFT ROD            ｱｰﾑ ｼﾘﾝﾀﾞ           14 344111320 LIFT ARM            ﾘﾌﾄｱｰﾑ              15 A4413011021 399350070 LOCK NUT COMPL      ﾛﾂｸﾅﾂﾄ              22 370911000 PIN                 ﾋﾟﾝ                 23 370900030 PIN COMPL           ﾋﾟﾝ                 24 344953610 CYLINDER ASSY       ｼﾘﾝﾀﾞ ASSY          25 344960585 SERVICE PARTS       ｼｰﾙｷﾂﾄ:ｼﾘﾝﾀﾞ26 344960586 SERVICE PARTS       ﾌﾞﾂｼﾕｷﾂﾄ:ｼﾘﾝﾀﾞ      
PLATE               ｽﾍﾟｰｻ:ﾘﾌﾄｱｰﾑ        16 036100035 SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           

A40470510 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        34 A40471160 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        

17 370011341 LIFT ROD ASSY       ﾘﾌﾄﾛﾂﾄﾞASSY         18 370400510 TURN BUCKLE         ﾀ-ﾝﾊﾞﾂｸﾙ            19 370202071 LIFT ROD            ﾘﾌﾄﾛﾂﾄﾞ:ﾄﾂﾌﾟﾘﾝｸL.H  20 370202081 LIFT ROD            ﾘﾌﾄﾛﾂﾄﾞ:ﾄﾂﾌﾟﾘﾝｸR.H  
ﾍﾞﾝﾄ750Lﾍﾞﾝﾄ800LL450xφ150６９35 A98160220 HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ32 340670460 ADAPTOR ｱﾀﾞﾌﾟﾀ33
M24φ19M8x20、SWφ4xL40

M12φ35、軸用 Inc.18～21
M12x30M12

サンテンヒッチ　BＴFIG.236  THREE POINT HITCH BT

部品名称Key No Parts No
M12x30

1 A74101292 FRAME               ﾌﾚｰﾑ:T2 010311230 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                3 026100012 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                4 027100012 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ                5 020900012 NUT ﾅﾂﾄ6 398510340 BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               7 A74101271 FRAME               ﾌﾚｰﾑ:ｼｰﾄｼﾀ8
適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks見出番号 部品番号 台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ



R/P2222222211122222211111122222

030103225 COTTER PIN          ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           43 370050350 STABILIZER ASSY     ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞASSY        44 399160380 TURN BUCKLE         ﾀ-ﾝﾊﾞﾂｸﾙ            45 031100012 SNAP PIN            ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ            46 370501120
LIFT ROD:L          ﾘﾌﾄﾛﾂﾄﾞASSY :R.H    55 370202640 LIFT ROD            ﾘﾌﾄﾛﾂﾄﾞR:ｳｴ         56 370202660 LIFT ROD            ﾘﾌﾄﾛﾂﾄﾞR:ｼﾀ         57 370400630 TURN BUCKLE ﾀｰﾝﾊﾞﾂｸﾙ58 021000022 NUT                 ﾅﾂﾄ                 
STABILIZER          ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞ            47 370501130 STABILIZER          ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞ            

61 370910200 PIN                 ﾋﾟﾝ                 

39 031311040 PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ40 031100010 SNAP PIN ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ41 031311030 PIN                 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ            4248 027100016 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ49 021000016 NUT ﾅﾂﾄ50 344140121 PIN                 ﾋﾟﾝ                 51 027100016 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ52 021000016 NUT                 ﾅﾂﾄ                 53 37020261059 398460210 BLANK PLUG          ﾌﾟﾗｸﾞ:10.8          60 370900030 PIN COMPL           ﾋﾟﾝ                 62 026100016 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                63 398214870 SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             
ﾘﾌﾄﾛﾂﾄﾞ:L           54 370011631 LIFT ROD ASSY:R.H   

７０

M16、細目 Inc.55～59M22、細目

φ10x40φ10x30φ3.2x25 Inc.44～46M16、細目

適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks

FIG.236  THREE POINT HITCH BTサンテンヒッチ　BＴ

部品名称見出番号 部品番号 ＢＴ36 A60100030 LOWER LINK          ﾛﾜｰﾘﾝｸ              37 A60900020 PIN COMPL           ｽﾃｰ(ﾁｴﾂｸﾁｴﾝ)        38 370910750 PIN ﾋﾟﾝKey No Parts No ＢＨＤ台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL Ｂ ＢＭ



R/P13633121333222211122266611111111111
22 Ｔ70020229 PIN ﾋﾟﾝ23 Ｔ70020228 WASHER ﾜﾂｼﾔ24 Ｔ70020226 SPLIT PIN ﾜﾘﾋﾟﾝ25 385202090 SWITCH ASSY         ｽｲﾂﾁASSY:ﾎﾂﾊﾟｰ      26 026100012
16 A90360260 INDICATING MARK     ｻｷﾞﾖｳｷｼｼﾞﾏｰｸ        

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                9 026100010 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                10 027100010 SPRING WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         11 020900010 NUT                 ﾅﾂﾄ                 12 A24160180 GUIDE               ｽﾄﾂﾊﾟ:ﾚﾊﾞｰ          
WASHER              ﾜﾂｼﾔ                27 399567860 PLATE               ﾌﾟﾚ-ﾄ               28 * NUT ﾅｯﾄ29 385820220 KNOB:ｽｲﾂﾁ           ﾂﾏﾐ                 30 398181210 GRIP                ｸﾞﾘﾂﾌﾟ:ｼﾖｳｺｳSW      31 A90360280 INDICATING MARK     ｻｷﾞﾖｳｷｼｼﾞﾏｰｸ        32 A46530500 SWITCH HARNESS      ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ:ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞ   

13 026100008 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                14 027100008 SPRING WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         20 T70020224 GRIP ｸﾞﾘﾂﾌﾟﾎﾞｰﾙ21 Ｔ70020227 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ
35 385921130 PLATE               ﾌﾟﾚ-ﾄ               ７１3334

Inc.26～30

バルブステイ　BＨＤ

Inc.20～24

1 A20200500 SAB FRAME           ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:ﾊﾞﾙﾌﾞ        2 010311245 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                3 026100012 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                4 027100012 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         5 020900012 NUT                 ﾅﾂﾄ                 6 A24160170 GUIDE               ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:ｽｲﾂﾁ         7 010311035 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                8 010311030
17 A90360270 INDICATING MARK     ｻｷﾞﾖｳｷｼｼﾞﾏｰｸ        18 340015661 VALVE ASSY ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY19 A40100020 CONTROL LEVER ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ15 020900008 NUT                 ﾅﾂﾄ                 

適応号機 型   寸 備      考

FIG.237  VALVE STAY BHD

部品名称 台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL Ｂ見出番号 部品番号Key No
M10x35M10x30

Parts No ＢＭ ＢＴ Application Description RemarksM12x45M12ＢＨＤ
M10M8

010311025 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                M10x25026100010 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                



R/P1111027100010 SPRING WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         020900010 NUT                 ﾅﾂﾄ                 

FIG.237  VALVE STAY BHDバルブステイ　BＨＤ

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸 備      考Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ M10Application Description Remarks363738 027100010 SPRING WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         39 020900010 NUT                 ﾅﾂﾄ                 M10

７２



R/P11111336441331111111111111111122221

O-RING              Oﾘﾝｸﾞ10 * WIPER ﾜｲﾊﾟ
19 340670110 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              20 398480640 CONNECTOR           ｺﾈｸﾀ                21 A40471060 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        22 A98160800 HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         
11 340293647 SEAL KIT ｼｰﾙｷﾂﾄ12 340672930 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              
4 340293645 SPOOL SEC ASSY ｽﾌﾟｰﾙｾｸｼﾖﾝASSY5 * OUTLET SEC ASSY ｱｳ ﾄﾚﾂﾄｾｸｼﾖﾝASSY6 052300550 O-RING Oﾘﾝｸﾞ7 * TIE ROD ﾀｲﾛﾂﾄﾞ8 * NUT ﾅｯﾄ9 052100012

30 340672780 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              

13 052100140 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               14 A40471050 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        15 A98160660 HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         16 A41210020 ADAPTER             BPｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ           17 052100180 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               18 A41160060 ADAPTER             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ    
25 A41360010 COUPLING            ｶﾌﾟﾗ:ｵｽ             26 A41260030 COUPLING            ﾒｽﾊｰﾌ               27 A41910050 CAP                 ﾌﾟﾗｸﾞ               28 340670170 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              29 A40471100 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        23 340670080 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              24 A41910040 CAP                 ｷﾔﾂﾌﾟ               
31 A41910070 CAP                 ｷﾔﾂﾌﾟ               32 A41360020 COUPLING            ｶﾌﾟﾗ:ｵｽ             33 A41260020 COUPLING            ﾒｽﾊｰﾌ               34 A41910060 CAP                 ﾌﾟﾗｸﾞ               35 340630430 JOINT               ｼﾞﾖｲﾝﾄ

R1/4xG1/4L650,3.5MPa,1/4R1/2xG1/2Rc1/2Rc1/2R1/2xG1/2

Inc.2～8,37Parts Name見出番号 部品番号 台当個数 互換性Q'tyＢ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ部品名称

コントロールバルブ　BＨＤ

1 340015661 VALVE ASSY          ｺﾝﾄﾛ-ﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY     2 * INLET SEC ASSY ｲﾝﾄﾚﾂﾄｾｸｼﾖﾝASSY3 340293644 SPOOL SEC ASSY ｽﾌﾟｰﾙｾｸｼﾖﾝASSY 適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks

FIG.238  CONTROL VALVE BHD

G55
R3/8xG3/8

Key No Parts No
P12

７３

Inc.6,9,10G3/8xG1/2P14L2200,17.0MPa,1/2φ22xL2050G1/2xG3/8P183-Rc3/8Rc3/8xG3/8L1750,3.5MPa,3/8φ19xL1500R3/8xR1/4Rc1/4Rc1/4

ALL



R/P1123222111111111111
47 A41220120 ADAPTER             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ48 340672870 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ49 340630430 JOINT               ｼﾞﾖｲﾝﾄ50 A40470650 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        51 A98160460 HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ52 340670140 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              53 340670020 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              54 A40471150 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        

36 A40471150 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        37 * PLUG ﾌﾟﾗ ｸﾞｱ ｯｾﾝﾌﾞﾘ38 340671490 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              39 052100140 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               40 340673590 ADAPTOR ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              41 A41220070 ADAPTER             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              42 340670170 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              43 A40471110 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        44 A40471130 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        45 A40471120 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        46 A40471140 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        φ22xL1450R1/2xR1/2R1/2xG1/2L750,17.0MPa,1/2
R,Rc,G1/4R1/4xG1/4G1/4xR1/4L1600,17.0MPa,1/4L400,17.0MPa,1/4L1800,17.0MPa,1/4L600,17.0MPa,1/4R1/2xG1/23-Rc1/2R1/2xG1/2L1600,3.5MPa,1/2
G3/8G3/8ｘRc1/4P14

コントロールバルブ　BＨＤ

部品名称 台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ 適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksL750,17.0MPa,1/2見出番号 部品番号Key No Parts No

７４

FIG.238  CONTROL VALVE BHD



R/P144116666666241122412121242212242212481231 A82160030 HOSE ﾀﾞｸﾄﾎｰｽ:ｲﾝ32 398756161 BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ33 A74180130 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ34 011510820 BOLT ﾎﾞﾙﾄ35 A99240620 WASHER ｻﾞｶﾞﾈ
22 026100012 WASHER ﾜﾂｼﾔ23 027100012 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ24 020900012 NUT ﾅﾂﾄ25 A82180020 PIPE ﾊﾟｲﾌﾟ:ﾀﾞｸﾄ26 398119840 RUBBER ｺﾞﾑ:ﾄﾘﾑ27 010311035 BOLT ﾎﾞﾙﾄ28 A99240200 WASHER ﾜﾂｼﾔ29 027100010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ30 020900010 NUT ﾅﾂﾄ

13 A98120750 RUBBER ｺﾞﾑ:ｽﾄﾂﾊﾟ14 015300614 SCREW ｽｸﾘﾕ15 A74101312 FRAME ﾌﾚｰﾑ:HD16 010311235 BOLT ﾎﾞﾙﾄ17 026100012 WASHER ﾜﾂｼﾔ18 027100012 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ19 020900012 NUT ﾅﾂﾄ20 A74101271 FRAME ﾌﾚｰﾑ:ｼｰﾄｼﾀ21 010311235 BOLT ﾎﾞﾙﾄ

1 A74101121 FRAME ﾌﾚｰﾑ:ﾎﾂﾊﾟｰ2 011511230 BOLT ﾎﾞﾙﾄ3 026100012 WASHER ﾜﾂｼﾔ4 A74120300 BRACKET:L ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:L5 A74120280 BRACKET:R ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:R6 010311235 BOLT ﾎﾞﾙﾄ7 026100012 WASHER ﾜﾂｼﾔ8 027100012 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ9 020900012 NUT ﾅﾂﾄ10 010311240 BOLT ﾎﾞﾙﾄ11 027100012 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ12 020900012 NUT ﾅﾂﾄ

M8x20、SW
M12M10x35M10

M12M6x14M12x35M12M12x35

M12x30、SWM12x35M12M12x40
適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks

フレーム　BＨＤFIG.239  FRAME BHD

Parts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴKey No Parts No ＢＨＤ部品名称 台当個数 互換性Q'ty

７５

見出番号 部品番号



R/P14484

FIG.239  FRAME BHDフレーム　BＨＤ

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸 備      考Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ Application Description Remarks36 A74260390 COVER ﾄｳﾒｲﾊﾞﾝ37 010310830 BOLT ﾎﾞﾙﾄ M8x3038 026109033 WASHER ﾜﾂｼﾔ39 398113760 RUBBER ｺﾞﾑ40 022300008 U NUT :M8 ﾅﾂﾄ :U M8、U

７６



R/P12222284442222242111221111222844422

3 026100020 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                

33 060610000 GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          34 021000022 NUT                 ﾅﾂﾄ                 35 A60410020 ROD ﾛﾂﾄﾞ:Rﾈｼﾞ           
24 A40471140 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        25 A40471110 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        26 A40471120 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        27 A60420020 LINK ﾘﾝｸ:ﾃﾝｼﾖﾝR          28 021009001 NUT                 ﾅﾂﾄ                 29 A60410010 ROD ﾛﾂﾄﾞ:Lﾈｼﾞ           30 398510420 BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               31 026109011 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                32 011510820 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

15 A60910060 PIN                 ﾋﾟﾝ                 16 026109064 WASHER              ﾜﾂｼﾔ17 030104036 SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           18 A80230440 BRACKET             ｽﾄﾂﾊﾟ:ｼﾘﾝﾀﾞ         19 031310655 PIN                 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ            20 031100006 SNAP PIN            ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ            21 340672060 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ22 340670280 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ23 A40471130 OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        

1 A74110280 FRAME               ﾌﾚｰﾑ:ﾎﾂﾊﾟ           2 A60910050 PIN                 ﾘﾝｸﾋﾟﾝ:30           4 027100020 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         5 020900020 NUT                 ﾅﾂﾄ                 6 A60210030 LINK ﾘﾝｸ:ﾘﾌﾄ             7 398510080 BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ8 026109032 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                9 011511225 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                10 060610000 GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          11 344953630 CYLINDER ASSY       ｼﾘﾝﾀﾞ ASSY          12 026100020 WASHER              ﾜﾂｼﾔ13 036800015 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ14 060620000 GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          

M8x20M22M22
G1/4xR1/4G1/4xR1/8400LG1/4x600L1600L1800LM22M22

M12x25
φ23xφ39xT3

適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksM2030x25

リンク　BＨＤ

見出番号 部品番号Key No Parts No ＢＨＤ部品名称 台当個数 互換性Parts Name ＢＭ ＢＴ

FIG.240  RINK BHD

７７

ALL Q'tyＢ



R/P222236 A60910040 PIN                 ﾘﾝｸﾋﾟﾝ:20           37 026100016 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                38 027100016 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         39 020900016 NUT                 ﾅﾂﾄ                 M16

FIG.240  RINK BHDリンク　BＨＤ

部品名称 台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ見出番号 部品番号Key No 適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks

７８

Parts No



R/P11110101012221111112221111161266123 385202090 SWITCH ASSY         ｽｲﾂﾁASSY:ﾎﾂﾊﾟｰ      24 A74110280 FRAME               ﾌﾚｰﾑ:ﾎﾂﾊﾟ           25 010311035 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                26 A99240200 WASHER              ﾜﾂｼﾔｰ               27 027100010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         28 020900010 NUT ﾅﾂﾄ29 A90210431 ID PLATE            ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ            
14 A44140160 COLOR               ｶﾗｰ:ｼﾘﾝﾀﾞ           15 030300840 SPRING PIN          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          16 030300540 SPRING PIN          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          17 399235180 COLLAR              ｶﾗｰ                 18 026100010 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                19 011511025 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                20 026100016 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                21 030104032 SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           22 A46530520 SWITCH HARNESS      ﾊｰﾈｽ:ﾂﾅｷﾞ           

5 027100005 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         6 020100005 NUT ﾅﾂﾄ7 A80230460 BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞ    8 026100010 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                9 027100010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         10 020900010 NUT ﾅﾂﾄ11 344952010 CYLINDER ASSY       ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞASSY       12 344952000 CYLINDER ASSY       ﾊﾟﾜｰｼﾘﾝﾀﾞCMP        13 398460630 BLANK PLUG          ﾌﾟﾗｸﾞ:19.1          M10x25M10x35M10

M10
Inc.2～6M5

FIG.241  HOPPER BHDホッパー　BＨＤ

部品名称 台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ1 A80030031 HOPPER ASSY         ﾎﾂﾊﾟｰASSY           2 A80230470 PLATE ｱｸﾘﾙﾊﾞﾝ             3 A80230300 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ:ｵｻｴ           4 026100005 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                
適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksKey No Parts No見出番号 部品番号

７９



R/P116665168881244441333311124888814122
27 010310825 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                28 026100008 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                29 027100008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         30 020900008 NUT                 ﾅﾂﾄ                 31 A80220350 ARM ｱｰﾑ:ﾄﾞｱL            32 030300636 SPRING PIN          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          33 A80230370 LEVER ﾚﾊﾞｰ:ﾘﾝｸL           34 026100010 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                35 027100010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         

18 010110616 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                19 026100006 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                20 027100006 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         21 020100006 NUT                 ﾅﾂﾄ                 22 A80230320 BAR ﾀｲﾊﾞｰ               23 A80230340 BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:ﾄﾞｱL         24 A80230330 BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:ﾄﾞｱR         25 060610000 GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          26 398510960 BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               

9 020100006 NUT                 ﾅﾂﾄ                 10 010110616 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                11 A80220220 STAY                ｽﾃｲ:ｽｸﾘｰﾝ           12 A80230160 GUIDE ｽｸﾘｰﾝｶﾞｲﾄﾞ          13 010110616 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                14 026100006 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                15 027100006 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         16 020100006 NUT                 ﾅﾂﾄ                 17 A80230150 BRACKET             ｽｸﾘｰﾝﾄ              
1 A80200170 HOPPER              ﾎﾂﾊﾟ:COMPL          2 A80220200 STAY                ﾜｸ:ﾎﾂﾊﾟｳｴ           3 026100006 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                4 027100006 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         5 020100006 NUT                 ﾅﾂﾄ                 6 A98120740 RUBBER              ｺﾞﾑ:ｽﾎﾟﾝｼﾞﾄﾘﾑ       7 026100006 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                8 027100006 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         

M8x25M8
M6M6x16M6
M6M6M6x16M6x16

適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks図全体Key No Parts No

FIG.242  HOPPER PARTS BHDホッパーパーツ　BＨＤ

部品名称 台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ見出番号 部品番号

８０



R/P2222666611144441111121454 378352380 LEVER ﾚﾊﾞｰ                55 344211130 ROD                 ﾛﾂﾄﾞ                56 020900008 NUT                 ﾅﾂﾄ                 57 398213230 SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             58 398510960 BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               
45 A60910020 PIN                 ﾋﾟﾝ                 46 A80230250 BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:ﾄﾞｱｷﾔﾂﾁR     47 026100008 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                48 027100008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         49 020900008 NUT                 ﾅﾂﾄ                 50 010310825 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                51 A80230400 LEVER ﾚﾊﾞｰ                52 A80230240 BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:ﾄﾞｱｷﾔﾂﾁL     53 A80230410 DOOR CATCH ﾄﾞｱｷﾔﾂﾁ             

36 010311025 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                37 026100016 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                38 030104032 SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           39 A80230350 BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:ﾘﾝｸ          40 026100008 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                41 027100008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         42 020900008 NUT                 ﾅﾂﾄ                 43 010310825 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                44 A80230390 LEVER ﾚﾊﾞｰ:ﾘﾝｸR           
M8
M8M8x25

適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksM10x25M8M8x25
見出番号 部品番号Key No Parts No

８１

FIG.242  HOPPER PARTS BHDホッパーパーツ　BＨＤ

部品名称 台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ



R/P1166664431666121
9 398120480 RUBBER              ｺﾞﾑ                 10 A80230110 BRACKET             ｱﾃｲﾀ:ﾄﾞｱ            11 026100006 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                12 027100006 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         13 020100006 NUT                 ﾅﾂﾄ                 14 A80230420 CATCH PIN ｷﾔﾂﾁﾋﾟﾝ             15 040146002 BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         16 036100014 SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           
1 A80200180 HOPPER              ﾄﾞｱ:COMPL           2 A80230051 DOOR ARM ﾄﾞｱｱｰﾑ              3 026100006 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                4 027100006 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         5 020100006 NUT                 ﾅﾂﾄ                 6 010110616 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                7 027100008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         8 020900008 NUT                 ﾅﾂﾄ                 M6x16M8M6

適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks図全体M6
Q'tyParts Name 互換性ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ見出番号

FIG.243  DOOR PARTS BHDドアパーツ　BＨＤ

部品番号Key No Parts No

８２

部品名称 台当個数



R/P122211221122221210 340801220 BRACKET ASSY        ﾌﾟﾚｰﾄ               11 027100010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         12 020900010 NUT                 ﾅﾂﾄ                 13 398111640 RUBBER              ｺﾞﾑ                 14 020900008 NUT                 ﾅﾂﾄ                 15 A82160021 HOSE                ﾀﾞｸﾄﾎｰｽ             16 A98170090 BAND                ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ
1 A82410010 BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ              2 010311025 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                3 027100010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         4 020900010 NUT                 ﾅﾂﾄ                 5 A82400230 BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ              6 399611560 PIN                 ﾋﾟﾝ                 7 026100012 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                8 031100012 SNAP PIN            ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ            9 A82170020 NOZZLE              ﾌﾞｰﾂ                

８３

M8
M10x25M10
M10

適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksＢ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ

FIG.244  BOOTS BHDブーツ　BＨＤ

部品名称 台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL見出番号 部品番号Key No Parts No



R/P1111212641661212121111221111111114442233 020900010 NUT                 ﾅﾂﾄ                 34 010311230 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                35 026109018 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                ８４
24 340630430 JOINT               ｼﾞﾖｲﾝﾄ25 340671790 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ26 052100180 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               27 340671950 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ28 A99240910 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                29 011310616 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                30 A82410130 BRACKET             ﾌﾞﾛｱﾌﾞﾗｹﾂﾄｼﾀ        31 010311025 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                32 027100010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         

NUT                 ﾅﾂﾄ                 16 A40020270 OIL MOTOR ASSY      ｵｲﾙﾓｰﾀASSY          17 A40890121 SEAL KIT ｼｰﾙｷﾂﾄ18 050309086 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ19 034100532 KEY ｷｰ20 A99240200 WASHER              ﾜﾂｼﾔｰ               21 011511030 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                22 340673110 ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              23 052100180 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               

1 A82250032 CASING              ﾌﾞﾛｱｹｰｼﾝｸﾞ          2 A82300021 BOSS                ﾊﾟｲﾌﾟ:IN            3 A82260030 CASING              ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ          4 A82230030 SHAFT               ｼﾔﾌﾄ:ﾌﾞﾛｱ           5 040146208 BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         6 036100040 SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           7 A82420070 PLATE               ﾌﾟﾚｰﾄ:ﾌﾞﾛｱ          8 010700814 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                9 011511025 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                10 E02110191 FAN ﾌｧﾝ11 026100008 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                12 011510835 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                13 026100008 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                14 027100008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         15 020900008
M10x25M10M12x30
M10x30G1/2xRc1/2P18R1/2xG1/2G1/2xG1/2P18R1/4xG1/4φ6.5xφ19.8xt2M6x16

適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks見出番号 部品番号Key No Parts No

ブロワ　BＨＤ

部品名称

FIG.245  BLOWER BHD

M8x35
台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ 6208M8x14M10x25M816cc Inc.19Inc.18



R/P22122222422144441153 A98130450 SPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ:ﾌﾞﾛｱS        
43 010311235 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                45 027100012 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         46 020900012 NUT                 ﾅﾂﾄ                 47 314550382 INTAKE PIPE         ﾊﾟｲﾌﾟ:OUT           48 010310825 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                49 026100008 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                50 027100008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         51 020900008 NUT                 ﾅﾂﾄ                 52 390196570 CAUTION PLATE       ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ          
36 027100012 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         37 020900012 NUT                 ﾅﾂﾄ                 38 A82410160 BRACKET             ﾌﾞﾛｱﾌﾞﾗｹﾂﾄｳｴ        39 011511020 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                40 010311030 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                41 027100010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         M10x20M10x30M12x35M10M8x25M8

M10

FIG.245  BLOWER BHDブロワ　BＨＤ

部品名称 台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ
42 020900010 NUT                 ﾅﾂﾄ                 44 026109018 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                

見出番号 部品番号Key No Parts No 適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksM12

８５



モア編

(MOWER:MM60DSG-2)



R/P11444122111122622222442222111124422
26 060610000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ27 652304141 REAR WHEEL ARM L ｺｳﾘﾝｽﾃｰ L31 026100020 WASHER ﾜﾂｼﾔ32 699230301 COLLAR ｶﾗｰ33 030105050 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ

17 498510420 BUSH ﾌﾞﾂｼﾕ18 036100030 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ19 060610000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          20 652050050 WHEEL ASSY          ﾋﾞﾘﾝASSY            21 698510060 PLAIN BEARING ﾌﾞﾂｼﾕ22 026100020 WASHER ﾜﾂｼﾔ23 699400120 BOLT ﾎﾞﾙﾄ24 020600014 NUT                 ﾅﾂﾄ                 25 027100014 SPRING WASHER       ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         

8 026100020 WASHER ﾜﾂｼﾔ                9 650150270 SHAFT ｼﾔﾘﾝｼﾞｸ10 010310812 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                11 027100008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         12 060620000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          13 638511020 STAY                ｾﾞﾝﾘﾝｽﾃｰ            14 652304130 SHAFT:FRONT WHEEL ｼﾔﾌﾄ:ｾﾞﾝﾘﾝ15 699230311 COLLAR ｽﾍﾟｰｻｰ              16 398512220 BUSH ﾌﾞﾂｼﾕ
6 652150240 WHEEL ﾛｰﾗ                 7 698510060 PLAIN BEARING ﾌﾞﾂｼﾕ               2 642170550 BRACKET　R ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(ﾐｷﾞ)3 010411030 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                4 027100010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         5 020600010 NUT ﾅﾂﾄ                 1 642170540 BRACKET　L ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(ﾋﾀﾞﾘ) 

φ5x50
27 652304160 REAR WHEEL ARM L ｺｳﾘﾝｽﾃｰ L28 652304151 REAR WHEEL ARM R ｺｳﾘﾝｽﾃｰ R28 652304170 REAR WHEEL ARM R ｺｳﾘﾝｽﾃｰ R29 652050050 WHEEL ASSY          ﾋﾞﾘﾝASSY            30 698510060 PLAIN BEARING ﾌﾞﾂｼﾕ

M14、細目10001～1005010051～10001～1005010051～

M8x12
適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksM10x30、細目

ゲージホイール、ローラFIG.301  GAUGE WHEEL AND ROLLER

部品名称 台当個数ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ見出番号 部品番号Key No Parts No 互換性Q'tyParts Name

８７

M10、細目



R/P24422122222412221264241411455 011510825 BOLT ﾎﾞﾙﾄ56 654150190 BAR ｿﾘL57 011810825 BOLT ﾎﾞﾙﾄ58 654150200 BAR ｿﾘR58 654150201 BAR ｿﾘR59 011810825 BOLT ﾎﾞﾙﾄ
46 652110210 ADJUST WHEEL ﾘﾔﾛｰﾗ47 040146004 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ48 699230390 COLLAR ｶﾗｰ49 638103230 COVER ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾊﾞｰ50 650150310 SHAFT ｼﾔﾌﾄ51 027100016 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ52 020800016 NUT ﾅﾂﾄ53 026100016 WASHER ﾜﾂｼﾔ54 652320100 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ

37 652260650 STAY:ROLLER 48-GT ｽﾃｰ:ﾛｰﾗ 48-GT38 652030500 ADJUST WHEEL ASSY ﾛｰﾗASSY39 652110180 ADJUST WHEEL ﾛｰﾗ40 398511130 BUSH ﾌﾞﾂｼﾕ41 650150240 SHAFT:48-GT ｹﾞｰｼﾞﾘﾝﾋﾟﾝﾏｴ：48-GT42 026100012 WASHER ﾜﾂｼﾔ43 030104025 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ44 026100012 WASHER ﾜﾂｼﾔ45 011611020 BOLT ﾎﾞﾙﾄ
34 060610000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｰｽﾆﾂﾌﾟﾙKey No35 031311050 PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ36 697460010 RETAINER ﾘﾝｸﾞ

M16、細目M8x25、SWM8x25、SW、W10001～1005010051～ M8x25、SW、W

適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks

ゲージホイール、ローラ

部品名称 台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ Inc:39～40

FIG.301  GAUGE WHEEL AND ROLLER

M10x20、SW、細目6004UU

見出番号 部品番号Parts No ＢＨＤ

８８



R/P22222222224222222224222220 026100008 WASHER ﾜﾂｼﾔ                21 023100008 NUT                 ﾅﾂﾄ                 22 026100014 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                23 030104032 SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           24 370900990 PIN COMPL           ﾋﾟﾝ COMPL           
11 498510940 BUSHING:48 ﾌﾞﾂｼﾕ:4812 699610210 PIN                 ﾋﾟﾝ                 13 026100016 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                14 697460010 RETAINER            ﾘﾝｸﾞ                15 031310825 PIN                 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ            16 031109020 SNAP PIN            ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ            17 A98220561 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ18 642501370 LINK                ﾂﾘﾁｴﾝ19 010310830 BOLT ﾎﾞﾙﾄ

1 642501561 LINK                ﾘﾝｸﾏｴ               2 642250170 PIN                 ﾋﾟﾝ(F1)             3 698210040 SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｱﾂｼﾕｸ)      
10 642501551 LINK                ﾘﾝｸｳｼﾛ              

８９
M8M8x30

FIG.302  LINK

台当個数 互換性Q'tyALL Ｂ ＢＭ ＢＴ部品名称Parts Name
7 642250300 PIN                 ﾋﾟﾝ                 8 026100012 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                9 030104025 SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           4 026100012 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                5 030104025 SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           6 697460010 RETAINER            ﾘﾝｸﾞ                

見出番号 部品番号Key No Parts No ＢＨＤ 適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks

リンク



R/P1111222211111333111113 027100010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         14 020600010 NUT                 ﾅﾂﾄ                 15 642200010 SET LEVER           ｾﾂﾄﾚﾊﾞｰ             16 027100010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         17 020600010 NUT                 ﾅﾂﾄ                 18 698210030 SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             
5 027100006 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         6 010110620 BOLT ﾎﾞﾙﾄ7 020100006 NUT                 ﾅﾂﾄ                 8 026100008 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                9 027100008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         10 020500008 NUT                 ﾅﾂﾄ                 11 638150930 SIDE COVER          ｶﾊﾞ-                11 638150870 SIDE COVER          ｶﾊﾞ-                12 010411025 BOLT                ﾛﾂｶｸﾎﾞﾙﾄ            
1 638103260 MOWER DECK ﾓｱﾃﾞﾂｷ:MM60DSG-21 638103261 MOWER DECK ﾓｱﾃﾞﾂｷ:MM60DSG-2部品名称

M10、細目
M6x20M6M810001～1005010051～ M10x25、SW、細目M10、細目

適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks10001～1005010051～

FIG.303  COVER

ＢＴ ＢＨＤ2 630251330 COVER               ｶﾊﾞ-ﾋﾀﾞﾘ            3 630251340 COVER               ｶﾊﾞ-ﾐｷﾞ             4 026100006 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                

カバー

部品番号Key No Parts No 台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL Ｂ ＢＭ

９０

見出番号



R/P12221114422111ARAR11212211ARAR11427 052400800 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               28 610600240 BOX COVER           ﾎﾞﾂｸｽｶﾊﾞ-           29 011510814 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
18 036500052 SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           19 050309029 OIL SEAL            ｵｲﾙｼ-ﾙ              20 613270380 SHAFT               ｼﾔﾌﾄ                21 036500052 SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           22 040106205 BEARING 6205        ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         23 613310210 BEVEL GEAR          ｶｻﾊｸﾞﾙﾏ             24 040109034 BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         25 699280070 SHIM                ｼﾑ                  26 699280080 SHIM                ｼﾑ                  

9 011611230 BOLT                ｻﾞﾂｷﾛﾂｶｸﾎﾞﾙﾄ        10 025100012 SEAL WASHER         ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             11 010411214 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                12 613270370 SHAFT               ｼﾔﾌﾄ                13 040106205 BEARING ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         14 040109149 BALL BEARING        ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(RSH2)   15 699280030 SHIM                ｼﾑ                  16 699280040 SHIM                ｼﾑ                  17 613310200 BEVEL GEAR          ｶｻﾊｸﾞﾙﾏ             
5 610460420 GEAR BOX            ｷﾞﾔ ﾎﾞﾂｸｽ           6 610560790 STAY                ｽﾃ- L               7 610560800 STAY                ｽﾃ- R               8 011611220 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                M12x20、SW、細目
1 697600371 UNIVERSAL JOINT     ﾕﾆﾊﾞ-ｻﾙｼﾞﾖｲﾝﾄ       Key No Parts No見出番号 部品番号2 031310845 PIN                 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ            3 026100008 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                4 030102020 SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           

クドウFIG.304  DRIVING

部品名称 台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ

62/32S80M8x14、SW
62056205 RSH2M12x30、SW、細目M12x14、細目

適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks

９１



R/P11112211211122422422228222211212211
25 027100016 ROCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         26 020800016 NUT                 ﾅﾂﾄ                 27 060610000 GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          28 632200420 TENSION ARM         ﾃﾝｼﾖﾝｱ-ﾑ            29 632260260 TENSION ROLLER      ﾃﾝｼﾖﾝﾛ-ﾗ            30 * BALL BEARING        ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         31 638112140 COVER               ｶﾊﾞ-                32 036100017 SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           
16 613460490 ROTARY SHAFT        ｼﾔﾌﾄ                17 034109090 KEY                 ｷ-                  18 036500052 SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           19 050109019 OIL SEAL            ｵｲﾙｼｰﾙ              20 610210650 CASE                ｹ-ｽ                 21 610160540 PLATE               ﾎｷﾖｳﾊﾞﾝ             22 699280060 SHIM                ｼﾑ                  23 011611225 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                24 699340050 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                

7 050109019 OIL SEAL            ｵｲﾙｼｰﾙ              8 610210640 CASE                ｹ-ｽ                 9 699280050 SHIM                ｼﾑ                  10 699680030 PIPE                ﾊﾟｲﾌﾟ               11 699280020 SHIM                ｼﾑ                  12 060639002 GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          13 630110780 PULLEY              ﾌﾟ-ﾘ                14 050109018 OIL SEAL            ｵｲﾙｼｰﾙ              15 040106205 BEARING 6205        ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         
6 040106205 BEARING 6205        ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         

Inc.306203Z C333 699280010 SHIM                ｼﾑ                  34 060639003 GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          35 699280090 SHIM                ｼﾑ                  
M12x25、SW、細目M16、3種、細目

6205
6205

適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks

デンドウ

台当個数 互換性Q'ty見出番号 部品番号Key No Parts No Parts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ1 630110770 PULLEY              ﾌﾟ-ﾘ                2 034109091 KEY                 ｷ-                  3 036100025 SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           4 050109018 OIL SEAL            ｵｲﾙｼｰﾙ              5 036500052 SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           

FIG.305  DRIVING

部品名称

９２



R/P12111111114
38 699210040 SPACER              ｽﾍﾟ-ｻ               39 026100012 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                40 027100012 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         41 020600012 NUT                 ﾅﾂﾄ                 42 060610000 GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          43 698220060 SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             44 080109127 V-BELT              Vﾍﾞﾙﾄ               45 699400050 BOLT                ﾄﾒﾈｼﾞ               46 011611220 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
37 398510420 BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               M12、細目2R LA118M6M12x20、SW、細目

適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksM12x70、細目

FIG.305  DRIVINGデンドウ

36 010411270 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

９３

部品名称 台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ見出番号 部品番号Key No Parts No



R/P33336331 645310330 BLADE               ﾌﾞﾚｰﾄﾞ2 652220340 BOSS                ﾎﾞｽ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks

M12x19、細目

カリバ

見出番号 部品番号Key No Parts No

FIG.306  BLADE

ＢＴ ＢＨＤ台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL3 036100022 SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           4 638112130 COVER               ｶﾊﾞ-                5 699210050 SPACER              ｽﾍﾟ-ｻ               6 645370010 BOSS                ﾎﾞｽ                 7 699400040
Ｂ ＢＭ部品名称

９４



R/P22113 690260710 GUIDE MARK ｱﾝﾅｲﾏｰｸ4 690360430 ID PLATE IDﾌﾟﾚｰﾄｺｰｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ 適応号機 型   寸 備      考Application Description RemarksMM60DSG-2

メイバンFIG.307  MARK

見出番号 部品番号Key No Parts No 部品名称 台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL Ｂ ＢＭ ＢＴ ＢＨＤ1 690360330 CAUTION MARK ｺｰｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ2 690360340 CAUTION MARK

９５



R/P111 638031270 MOWER ASSY ﾓｱASSY:MM60DSG-21 638031271 MOWER ASSY ﾓｱASSY:MM60DSG-2部品名称 10001～1005010051～適応号機 型   寸 備      考Application Description Remarks

モアＡＳＳＹFIG.308  MOWER ASSY

見出番号 部品番号Key No Parts No ＢＴ ＢＨＤ

９６

台当個数 互換性Q'tyParts Name ALL Ｂ ＢＭ








